

01.01.2023-31.12.2023

# FAALİYET RAPORU

## 2023



AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI  
Dörtyol Mahallesi 2078 Sokak No:11

## **AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI HİZMETLERİ;**

Odamız organları 35 Meslek Komitesi, 209 Meslek Komitesi Üyesi, 87 Meclis Üyesi, 6 Disiplin Kurulu ve 11 Yönetim Kurulu Üyesinden oluşmaktadır.

Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, Meclis Başkan Yardımcıları Osman Erdem, Şükrü Bızıkçı, Kâtip Üye Ceylan Elçi.

Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yücel Albay, Hayrettin Güzbey, Sayman Üye Bekir Bayana, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer, Kerem Güzel, Mehmet Kumartaşlı, Ömer Özpınar, Sefa Topal,

**Meclis Üyeleri;** Mustafa Bor, Adnan Şenel, Yazgı Külcüoğlu, Necati Taşpınar, Mehmet Gelişgen, Ahmet Alp, Abdurrahman Kocaşaban, Necmettin Ayyıldız, Mehmet Özcan, Mustafa Kardaş, Mustafa Taşbaş, Hatice Kaya, Ercan Ekşi, Barbaros Mehmet Tür, Mustafa Nakilcioğlu, Alaaddin Çağlayan, Metin Çevik, Metin Balaban, Erdal Ayva, Adnan Aygün, Metin İplikçioğlu, Orhan Çetingül, Ahmet Hikmet Dönerkaya, Ahmet Gürel, İbrahim Savrukoğlu, Bülent Saygı, Osman Ulupınar, Süleyman Çevik, Nureddin Aydın, Bekir Bayana, Nebahattin Demirel, Mehmet Burak Ertürk, Mevlüt Karkı, İbrahim Balık, Ali Günçar, Abdurrahman Kafadar, Adnan Demirel, Çetin İplikçioğlu, Mustafa Kocaşaban, Hacı İsmail Palalı, Kadir Öğüt, Gürani Güzbey, Mesut Tabak, Hüseyin Çetinbaş, Ömer Altınay, Ahmet Akkent, Mehmet Özer, Alparslan Üstün, Bediha Yıldız, Bekir Özerdem, Şükrü Bızıkçı, Hayri Güney, Mustafa Özbek, Atilla Efe, Orhan Koç, Mahmut Önder Artuk, Naci Mermer, Ali Öztaş, Serkan Sarıçiçek, Ali İhsan Çiloğlu, Selçuk Türkmen, Mehmet Gündoğan, Ahmet Seçkin, Mecit Tarkan, Mehmet Kurşun, Yılmaz Memiş, Süleyman Kırılıoğlu, Emre Burak Tağ, Abdullah Korkmazoğlu, Hasan Akçay, Şükrü Aygün, Bekir Durgut, Mustafa Fatih Okçu, Bekir Şengül

## **MİSYONUMUZ:**

Kanunlar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde faaliyetler yürüterek bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak, şehrimizin ticaretine bölgesel ve ulusal düzeyde dinamizm kazandıracak, sanayimizi ulusal ve uluslararası rekabette öne çıkaracak, üyelerimizin hak ve çıkarlarını koruyup beklentilerini karşılayarak sorunlarına çözümler üretecek her türlü hizmeti çağdaş yönetim anlayışıyla hayata geçirmek.

## **VİZYONUMUZ:**

Kanun ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde;

- Üyeleriyle yakın ve sıkı iletişim ağı kurarak sorunların ve çözümlerin anında tespitini sağlayan,
- Kent dinamiklerini ve kentin atıl kapasitesini lobi faaliyetleri ile harekete geçiren, proje üreten,
- Araştırma-Geliştirme faaliyetleri ile üyelerine yol gösteren, yeni yatırım ve yatırımcıların önünü açan ve bölgesel çalışmalara yön veren,
- Kalifiye eleman yetiştirilmesi ve sağlanması konusunda çözümler üreten,

Bölgesinde lider, topluma yön veren, ulusal alanda sesini duyurabilen güçlü bir oda olmak.

Odamız bünyesinde; Genel Sekreter, 1 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 Özel Kalem - Yazı İşleri Personeli, Ticaret Sicil Müdürü, 2 Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı, Mali İşler ve Finans Birimi Sorumlusu, 1 Vezne Personeli, 1 İş Geliştirme ve Dış İlişkiler Birimi Personeli, 1 Proje Uzmanı, Bilgi Teknolojileri Birim Sorumlusu, Basın Müdürü, 1 Üye İlişkileri - Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sorumlusu, 2 Sanayi ve İç Ticaret Birimi Personeli Oda Sicil Sorumlusu, 1 İncehisar Temsilciliği Personeli, 1 Ulaşım Personeli, 1 Teknik Destek Personeli ve 1 İkram ve Servis Personelinden meydana gelen toplam 20 çalışan ile işlem ve hizmetler yürütülmektedir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB), 2001 yılında İngiltere Odalar Birliği ile birlikte yürütmeye başladığı ve Türk Loydu ile devam ettirdiği Oda-Borsa Akreditasyon Sistemi'ne ikinci dönem 2005 yılında dahil olan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Akreditasyon Sistem Belgesi A seviyesinde hizmet veren Odalar içerisinde.

21.09.2017 tarihinde Akredite Oda Belgesi yenileme denetimi Türk Loydu Bağımsız Baş denetçisi Mahmut Karaca, 2021 yılında ise Türk Loydu denetçisi Berker Telek tarafından gerçekleştirilen

denetlemede Odamız aldığı puanla A (Mükemmel) seviyedeki Akreditasyon Belgesi'ni yenileyerek 186 Ticaret ve Sanayi Odası arasında Türkiye 3'üncüsü oldu.

Odamız Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 20/09/2005 tarihinde TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, 11.06.2014 tarihinde TS ISO 10002-2006 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve 20.02.2019 tarihinde TS ISO14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi belgelerini almaya hak kazanmıştır.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, merkezi İngiltere'nin başkenti Londra'da olan Building Research Establishment Global'den (BREEAM) Outstanding (Olağanüstü) seviyesinde Yeşil Bina sertifikası aldı. ATSO, bu başarısıyla Türkiye'de BREEAM'in belirlediği en üst seviyede belge alan ilk kamu kuruluşu olmuştur. Ayrıca Odamız, Commercial Project In Use (Ticari Projeler) kategorisinde finale kalarak yapılan oylamada dünya birincilik ödülü kazanan ilk kamu binası oldu.

Odamız yeni tip koronavirüs salgınına karşı aldığı tedbirlerle Türk Standartları Enstitüsü'nün düzenlediği TSE Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi almıştır.

Her yıl düzenli olarak "Üye Memnuniyet Anketi" formları üyelerimize gönderilmiştir. Üyelerimizden gelen geri dönüşler alınarak değerlendirme yapılmıştır. Üye Memnuniyet anketi Web sitesi sürekli güncel halde bulunmakta ve üyelerimize daha iyi hizmet verilmesi sağlanmaktadır.

Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa, Uşak illerini kapsayan Zafer Kalkınma Ajansı, Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında faaliyet göstermektedir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu'nda yer almaktadır. Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi tüm Teşvik Belgeleri için ücretsiz danışmanlık hizmeti vermekte olup 1 koordinatör 2 uzman ve 1 personel ile çalışmalarına devam etmektedir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü Serteser'in Yönetim Kurulu Başkanı olduğu Afyon Eğitim Vakfı da odamız hizmet binasında yer almaktadır.

Ayrıca Afyon Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi aracılığıyla kurulan albikere.com'da hizmet binamızda bulunmaktadır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü Serteser'in Yönetim Kurulu Başkanı olduğu Merkez 2. OSB ofisi binamızda yer almaktadır.

İhracat yapacak üyelerimizin ihtiyaç duyduğu gümrük şirketi odamızda yer almaktadır.

Avrupa Birliği Komisyonu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile bölgemizin büyüme, istihdam alanı ve rekabet gücü yaratma gibi öncelikli sorunlarına çözümler oluşturmak üzere Küçük ve Orta Büyüklükte İşletmelerin (KOBİ) geliştirilmesi ve uluslararası piyasalarda yer alabilmelerinin sağlanması amacı ile kurulan Afyonkarahisar Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) Odamız hizmet binasında çalışmalarına devam etmektedir.

İhracat Destek Ofisi bulunan 75 Oda-Borsa'dan biri olan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nda, ihracatçı üyeler 7 gün 24 saat ihracat onayı alabilecekler. İhracatçı üyeler, ihracat sürecinde sorunla karşılaşmaları hâlinde ATSO İhracat Destek Ofisi yoluyla, doğrudan Ticaret Bakanlığı ile temasa geçebileceklerdir.

26.09.2022 tarihinde İncehisar bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimizin işlemlerini kolaylaştırmak adına ATSO İncehisar Temsilciliğimiz faaliyete geçirilmiştir.

26.09.2022 tarihinden itibaren Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Odamızda faaliyet göstermeye başlamıştır.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu TOBB bünyesinde Kadın Girişimcilik konusunda genel politikalar geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir kuruldur. İl Kadın Girişimciler Kurulu 24.06.2008 yılında oluşturulmuştur. Kurul kadın girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzere kurulmuştur. İl Koordinatörlüğü Odamız tarafından yürütülmektedir. Afyonkarahisar İl Kadın Girişimciler Kurulu faaliyetlerine devam etmektedir. Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Funda Güleç Yaman, Başkan Yardımcıları Melis Alpata, Melike Akkent, Aynur Kocaman, Samiye Hancıoğlu görevlerini yürütmektedirler. TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu toplam 106 kişiden oluşmaktadır.

TOBB Genç Girişimciler Kurulu TOBB bünyesinde ülkemizdeki Genç Girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla İl Genç Girişimciler Kurulu 2008 yılında oluşturulmuş ve 16.12.2009 tarihinde Odamız Koordinatörlüğünde faaliyetlerini sürdürmektedir. Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığını Mustafa Özkan, Başkan Yardımcılıklarını Ayhan İzzet Mollaoğlu, Kamil Sağbilge yürütmektedir. TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu toplam 159 kişiden oluşmaktadır.

Odamız 5684 sayılı Sigortacılık Kanununun kendisine verdiği görevler uyarınca Türk sigortacılık sektörü ile yakından ilgilenmekte ve sigorta acenteleri ile sigorta eksperlerine hizmet vermektedir.

Odamız 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu kapsamında hazırlanarak 25.02.2004 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Karayolu Taşıma Yönetmeliği’ne göre; K türü (K1,K2,K3, K1 Yıldızlı K2 Yıldızlı) yetki belgeleri 28.11.2005 tarihinden itibaren Odamızdan verilmeye başlanmış olup; hizmet vermeye devam etmektedir.

16 Haziran 2010 tarihinde yürürlüğe giren Sayısal Takograf Kartları ile ilgili Ulaştırma Bakanlığı ile TOBB arasında 16 Nisan 2010 tarihinde protokol imzalanmıştır. Protokol kapsamında Sayısal Takograf Kartlarının (sürücü, şirket ve servis Kartları) Odamız tarafından verilmeye başlanmış olup; hizmet vermeye devam etmektedir.

Odamız üyelerine bilgilendirme yapabilmek için iletişim aracı olarak web sayfamız, ATSO E-Bülten, SMS, mail, telefon, faks ve sosyal medya (facebook, instagram ve twitter) etkin bir şekilde kullanılmaktadır.

Yerel basın kuruluşları ile etkili bir iletişim halindeyiz. Basın bültenleri oluşturularak yazılı ve görsel medyada yayınlamaktayız. Medya takip şirketi İnterpress ile işbirliği içinde yerel ve ulusal gazetelerin takibi sağlanmaktadır. Odamız internet sitesinde sayfasında “Basında Biz” kısmında yayınlanarak etkinlik ve faaliyetlerimiz tüm üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. Üyelerimizin ve bölgemiz ekonomisi ile ilgili resmi kuruluşların ve diğer Odaların talepleri anında cevaplandırılmaktadır.

Odamızın güvenliği için oluşturulan kamera sistemi devam etmekte olup kalite güvenliğimiz için telefon görüşmelerimiz kayda alınmaktadır.

## ÜYE SAYIMIZ;

2023 YILI ÜYE SAYIMIZ	
Faal	6.212
Askı	2.173
Tasfiye	104
Toplam	8.489

Tablo 01.01.2023- 31.12.2023 tarihi itibariyle Odamızın üye dağılımı;

2023 YILINDA KAYIT YAPILAN ÜYELERİMİZİN ŞİRKET TİPİNE GÖRE DAĞILIMI	
Anonim Şirket	105
Gerçek Kişi Ticari İşletmesi	67
Kooperatif	6
Limited Şirket	439
Dernek- Vakıf İktisadi İşletme	7
<b>Toplam</b>	<b>624</b>

## 2023 MADDİ YARDIMLAR

Afyonkarahisar'ın sosyal ve kültürel dokusunun gelişmesine katkı sağladığımız aşağıda isimleri verilen faaliyetlere Odamız Yönetim Kurulunun kararlarıyla Odamızın bütçesi dikkate alınarak toplam 1.466.510,01 TL nakdi yardımlar yapılmıştır. Yardımlarımızın dağılımı ise kısaca şöyledir:

	<b>2023 YILI ODAMIZ SOSYAL AMAÇLI, YARDIMLAR</b>	<b>YARDIM MİKTARI</b>
1.	Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Yardım Kampanyası Odamız katkısı	1.000.000,00 ₺
2.	Deprem Bölgesine Yardımlar	165.262,86 ₺
3.	1 Günlük İftar Yemeği Yükümlülüğü	69.747,82 ₺
4.	Ramazan Ayı Gıda Yardımı	36.499,33 ₺
5.	Liselerarası Yaz Şenliği Giyim Yardımı	20.000,00 ₺
6.	Teknofest İçin AKÜ'ye Destek	75.000,00 ₺
7.	Sultan Divani Anma Programı	10.000,00 ₺
8.	Harp Malulü Gaziler, Şehit ve Yakınlarına Yardım	50.000,00 ₺
9.	Frig Ultra Maratonuna Destek	35.000,00 ₺
10	AFAD Çalışanı Mustafa Eser'in Ailesine Destek	5.000,00 ₺

## SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ

- 9 ay boyunca 30 Üniversite öğrencisine 750 TL, 30 Lise öğrencisine ise 500 TL burs veriyoruz.
- Öğrencilere giyim yardımı yapıyoruz.

Gelen Evrak	1.914
Giden Evrak	1.096
Ticaret Sicili Gelen Evrak	1.825
Ticaret Sicili Giden Evrak	1.740
İhracat Dolaşım Belgesi	5.354
İhracat Fatura Onayı	1.997
Çift Kayıt Belgesi	50
Ekspertiz Raporu	50
İş Makinesi Tescili	375
Kapasite Raporu	415
Fiili Tüketim Belgesi	6
Yerli Malı Belgesi	22
İmalat Yeterlilik Belgesi	4
İhale Durum Belgesi	414
K Servisi Düzenlenen Yetki Belgesi	357
K Yetki Belgeleri Araç İlave	948
Sayısal Takograf Kartı	1.671
Sigorta Tetkiki Yapılan Firma	3
Sigorta Uygunluk Belge Güncellemeleri	5
Oda Sicil Kayıt-Faaliyet Belgesi (ücretsiz olarak hizmet verilmektedir.)	7.061

## 2023 İHRACAT:

İlimizin 2023 yılı ihracat rakamı 631 milyon 299 bin dolar'dır.

## MECLİS TOPLANTILARIMIZ

26 Ocak 2023 Perşembe, 23 Şubat 2023 Perşembe, 22 Mart 2023 Perşembe, 27 Nisan 2023 Perşembe, 25 Mayıs 2023 Perşembe, 23 Haziran 2023 Perşembe, 27 Temmuz 2023 Perşembe, 24 Ağustos 2023 Perşembe, 28 Eylül 2023 Perşembe, 26 Ekim 2023 Perşembe, 23 Kasım 2023 Perşembe, 28 Aralık 2023 Perşembe olmak üzere 2023 yılında 12 Meclis Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Odamız 2023 yılı içinde 52 Yönetim Kurulu Toplantısı, 12 Meclis Toplantısı yapmıştır.

## **KATILDIĞIMIZ TOPLANTI VE TÖRENLER**

1. 4 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız'ın TOBB Müşterek Konsey Toplantısı'nda TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile yaptığı görüşmede maden ruhsatlarında yaşanan sorunları gündeme getirmesi üzerine Meclis Üyelerimiz Serkan Sarıççek ile Ali Öztaş, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki'nin katılımıyla düzenlenen TOBB Türkiye Madencilik Meclis Toplantısı'na davet edildi. Sarıççek ve Öztaş, toplantıya katıldı.
2. 6 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Botaş Nehir Tic. A.Ş. ile Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi işbirliğinde planlanan 'Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli' protokol törenine katıldı.
3. 10 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız ve eşi, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Disiplin Kurulu Üyelerimiz ve Meslek Komitesi Üyelerimiz, Afyon Gazeteciler Cemiyeti tarafından İkbal Termal Otel'de düzenlenen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü gala gecesi'ne katıldı.
4. 11 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Kumartaşlı'nın amcası, Metin Kumartaşlı için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
5. 12 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz; Meclis Üyemiz ve TOBB Delegemiz Ahmet Hikmet Dönerkaya'nın kayınpederi Fahrettin Uslu için Paşa Cami'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
6. 14 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay ve Meclis Üyelerimiz, Akrones Termal Otel'de yapılan AFSİAD 22.Olağan Genel Kurulu'na katıldı.
7. 14 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, CAKA Afyon'un 10'uncu Yıl Konseri'ne katıldı.
8. 15 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Disiplin Kurulu Üyelerimiz Akrones Otel'de düzenlenen İnternet Medya Platformu Ödül Töreni'ne katıldı.
9. 18 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, AFJET A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
10. 19 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, İl Mahalli Çevre Kurulu toplantısına katıldı.
11. 20 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, İl Koordinasyon Kurulu toplantısına katıldı.
12. 20 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, İnternet Medya Birliği tarafından düzenlenen Ödül Gecesi'ne katıldı ve Meclis Üyemiz Süleyman Kırılıoğlu'na, AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın'a ve iş insanı İsmail Elibol'a ödülleri takdim etti.
13. 23 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB ve Eurochambres işbirliğinde uygulanan "Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu" projesinin İstanbul'daki kapanış toplantısına katıldı.
14. 27 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Genel Sekreterimiz, Merkez 2.OSB Müdürü Osman İnanır, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Merkez 2.OSB toplantısına katıldı.
15. 31 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Genel Sekreterimiz, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik'in başkanlığında düzenlenen ve tıbbi aromatik bitkiler sektörünün ele alındığı toplantıya katıldı.
16. 31 Ocak 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına katıldı.
17. 13 Şubat 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız ile Genel Sekreterimiz, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

- Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen afet bölgesi istişare toplantısına katıldı.
18. 15 Şubat 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun idaresinde, Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş'un katılımıyla düzenlenen video konferans toplantısına iştirak etti.
  19. 28 Şubat 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, hayırsever iş insanı, Granitaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, hemşehrimiz Suat Sarısoy'un kardeşi Sevim Oktav için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
  20. 5 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker'in babası için Ankara'da kılınan cenaze namazına katıldı.
  21. 9 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Büyük Menderes Havzası İl Bazlı Alt Komisyon Toplantısı'na katıldı.
  22. 10 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Afyon Gazeteciler Cemiyeti'nin toplantısına katıldı.
  23. 10 Mart 2023: Meclis Başkanımız, İl Genel Meclisi'nde düzenlenen Akülü Araç Dağıtım Töreni'ne katıldı.
  24. 13 Mart 2023: Meclis Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Süleyman Demirel Fen Lisesi Şehit Polis Fethi Sekin Salonu'nda düzenlenen İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Töreni'ne katıldı.
  25. 14 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Cengiz Üstün'ün Emeklilikte Yaşa Takılanlar hakkında düzenlediği basın toplantısına katıldı.
  26. 16 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Koruma Kurulu Toplantısı'na katıldı.
  27. 18 Mart 2023: Meclis Başkanımız ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Mühsürler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Afyonkarahisar Hava Şehitliği'nde düzenlenen törene ve Kamil Miras Anadolu Lisesi'nde düzenlenen programa katıldı.
  28. 24 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Afyonkarahisar Valiliği tarafından Kamil Miras Anadolu Lisesi'nde düzenlenen Kamu Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.
  29. 30 Mart 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay'ın, iş insanları Ahmet, Mehmet Albay'ın ve Yüksel İşbilir'in annesi, Mehmet İşbilir'in kayınvalidesi, İhsan Albay'ın eşi Rabia Albay için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
  30. 1 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun düzenlediği Deprem Bölgesi Konut Seferberliği Basın Toplantısı'na video konferans yöntemiyle katıldı.
  31. 12 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Üyelerimiz, Afyonkarahisar Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin düzenlediği Geleneksel İftar Programı'na katıldı.
  32. 14 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Afyonkarahisar Valiliği'nde düzenlenen İl Koordinasyon Toplantısı'na katıldı.
  33. 14 Nisan 2023: Odamız'da düzenlenen Merkez İkinci OSB Toplantısı'na Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay katıldı.
  34. 18 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Cumhurbaşkanımızın katılımıyla gerçekleştirilen Afyonkarahisar Müzesi açılış törenine iştirak etti.
  35. 19 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komitesi Üyelerimiz; Meclis Üyemiz Mehmet Kurşun'un babası Tuncer Kurşun

- için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
36. 22 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri ve Meslek Komiteleri Üyeleri, Ramazan Bayramı dolayısıyla Taş Medrese'de düzenlenen törene ve ardından gerçekleştirilen ziyaretlere katıldı.
  37. 23 Nisan 2023: Meclis Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Prof. Dr. Veysel Eroğlu Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen törene katıldı.
  38. 24 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Dolunay Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nin açılış törenine katıldı.
  39. 26 Nisan 2023: 28. Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nın açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Üyelerimiz katıldı.
  40. 28 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz, Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi'nin katılımıyla düzenlenen sektör toplantısına iştirak etti.
  41. 16 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay ve Genel Sekreterimiz, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Sağlık Endüstri Bölgesi toplantısına katıldı.
  42. 18 Mayıs 2023: Meclis Üyemiz Süleyman Çevik, Afyonkarahisar Belediyesi Trafik Komisyonu toplantısına katıldı.
  43. 19 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ile Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı törenine katıldı.
  44. 22 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Op. Dr. Nadire Tuncer tarafından işletilecek olan NT03 Clinic'in açılış törenine katıldı.
  45. 26 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz; Stres Yönetimi ve Nefes Bağlantısı Eğitimi'ne katıldı.
  46. 30 Mayıs 2023: Odamız heyeti 79. TOBB Genel Kurulu kapsamında Anıtkabir ziyaretine ve Hizmet Şeref Belgesi Töreni'ne katıldı.
  47. 30 Mayıs 2023: Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü'nde, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Sera İhtisas OSB toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay katıldı.
  48. 31 Mayıs 2023: Odamız heyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 79'uncu Genel Kurulu'na katıldı. Genel Kurul'da Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Genel İdare Kurulu Üyeliği ile KOSGEB Genel Kurulu Temsilciliği'ne seçildi.
  49. 3 Haziran 2023: Afyonkarahisar heyeti, OSBÜK'ün 21. Genel Kurulu'na katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız, OSBÜK Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyeliği'ne seçildi.
  50. 7 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Afyonkarahisar Valiliği'nde düzenlenen Zafer Haftası Kutlama Programı toplantısına katıldı.
  51. 8 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer ve Ömer Altınay ile Meclis Üyemiz Ahmet Gürel, Şuhut Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
  52. 8 Haziran 2023: Meclis Başkanımız Girişimci İş Kadınları Federasyonu ve Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği işbirliğinde düzenlenen Anadolu Kadınları Haklarını Konuşuyor etkinliğine katıldı.
  53. 14 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.'nin Olağan Genel Kurulu'na katıldı ve GTİ A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçildi.



54. 15 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen ve Afyonspor'un durumunun görüşüldüğü toplantıya katıldı.
55. 15 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Yeşil OSB toplantısına katıldı.
56. 17 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Watermall Alışveriş Merkezi'nde Butik Ze'nin açılış törenine katıldı.
57. 20 Haziran 2023: Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin iş ve işlemlerini sürdürmek üzere kurulan Protokol Yürütme Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay katıldı.
58. 21 Haziran 2023: Genel Sekreterimiz, Afyonkarahisar Belediyesi'nde düzenlenen Gastronomi Toplantısı'na katıldı.
59. 22 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, İsviçre'de düzenlenen 13. Dünya Odalar Kongresi'ne katıldı.
60. 29 Haziran 2023: Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Disiplin Kurulu Üyemiz Mehmet Emin Güzbey ile birlikte Kurban Bayramı dolayısıyla Taş Medrese'de düzenlenen törene katıldım; ardından İl Emniyet Müdürlüğü, Afyonkarahisar Hava Şehitliği, Polis Şehitliği ve İl Jandarma Komutanlığı'nda gerçekleştirilen ziyaretlere iştirak ettik.
61. 3 Temmuz 2023: Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, Odamız'ın eğitime yaptığı katkılar dolayısıyla Yönetim Kurulu Başkanımız'a teşekkür plaketi takdim etti.
62. 11 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Özpınar ve Genel Sekreterimiz, İzmir Ticaret Borsası'nda düzenlenen Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Ege Bölgesi Delege Seçimi'ne katıldı. Genel Sekreterimiz, Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Ege Bölgesi Delegesi seçildi.
63. 12 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Disiplin Kurulu Üyelerimiz, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan ve Üyelerimiz; Odamız'ın eski Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, mali müşavir, sevilen iş insanı Muammer Türker için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
64. 15 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey ile Meclis Başkan Yardımcısı Osman Erdem, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Hava Şehitliği ve Polis Şehitliği'nde düzenlenen anma törenlerine ve 15 Temmuz Hain Darbe Girişimi'ni anlatan fotoğraf ve kitap sergisinin de açılışına iştirak etti.
65. 15 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Zafer Meydanı'nda düzenlenen anma törenine katıldı.
66. 21 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, ICC Türkiye'nin 69. Genel Kurulu'na katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız, Genel Kurul'da bir kez daha ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçildi.
67. 21 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla düzenlenen OSBÜK Genişletilmiş Yönetim Kurulu toplantısına iştirak etti.
68. 22 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri Anonim Şirketi'nin programı çerçevesinde Hamzabeyli ve Kapıkule Gümrük Kapıları'nı ziyaret etti.
69. 23 Temmuz 2023: Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız, Pazarkule Gümrük Kapısı Açılış Töreni'ne katıldı.
70. 24 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Genel Sekreterimiz,

- Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen tıbbi aromatik bitkiler toplantısına katıldı.
- 71.** 25 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, AFJET A.Ş. Genel Kurulu'na katıldı.
- 72.** 25 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısına katıldı.
- 73.** 28 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ve Meclis Üyeleri; Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Mevlevi Türbe Camii'nde düzenlenen Sultan Divanı'yi Anma ve Geleneksel 40 Hatimli Şifalı Aşure Günü etkinlikleri çerçevesinde aşure dağıtım törenine katıldı.
- 74.** 28 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Afyonkarahisar Valiliği'nde düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu toplantısına katıldı.
- 75.** 8 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Genel Sekreterimiz, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen tıbbi ve aromatik bitkiler ve Sağlık Endüstri Bölgesi yatırımları toplantısına katıldı.
- 76.** 10 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 77.** 11 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Gastronomi Festivali toplantısına katıldı.
- 78.** 13 Ağustos 2023: Afyon Eğitim Vakfı tarafından Gel, Kal, Dön, Ol belgeseli gösterimi ve Afyon'da Gökyüzü sergisi düzenlendi. Belgesel gösterimi ve sergiye Yönetim Kurulu Başkanımız katıldı.
- 79.** 14 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Zafer Yolu incelemelerine katıldı.
- 80.** 16 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı.
- 81.** 23 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Teknopark 2022 Genel Kurulu toplantısına katıldı.
- 82.** 23 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Heybeli-Çobanlar-Bolvadin Havzası'nda planlanan Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi toplantısına katıldı.
- 83.** 25 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Genel Sekreterimiz, Büyük Taarruz'un 101'inci yıldönümü dolayısıyla Şuhut-Çakıröz'ünden başlayan Kocatepe Yürüyüşü'ne katıldı.
- 84.** 26 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Disiplin Kurulu Üyelerimiz ve Meslek Komiteleri Üyelerimiz, NG Afyon Otel'de Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında düzenlenen İş Dünyası Buluşması'na katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız, Sağlık Endüstri Bölgesi toplantısına da iştirak etti.
- 85.** 27 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ile Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Afyonkarahisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 101'inci yıldönümü dolayısıyla Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyarete katıldı.
- 86.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ile Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Afyonkarahisar'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 101'inci yıldönümü dolayısıyla düzenlenen etkinliklere ve Zafer Meydanı'nda düzenlenen törene katıldı.
- 87.** 30 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ve Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla çelenk töreni ve Afyonkarahisar Valiliği ziyaretine katıldı.
- 88.** Aynı gün, Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin

- Güzbey, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Berna Tokman, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, KGK İcra Komitesi Üyelerimiz, 30 Ağustos Zafer Bayramı Kabul Töreni'ne katıldı.
- 89.** 1 Eylül 2023: Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız, Türkgözü Gümrük Kapısı'nın açılış törenine katıldı.
- 90.** 5 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısına katıldı.
- 91.** 15 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, İl Koruma Kurulu toplantısına katıldı.
- 92.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız Frig Ultramaratonu Belgeseli çekimlerine katıldı.
- 93.** Aynı gün, Genel Sekreterimiz, Odamız'ın kurumsal ana sponsor olduğu 9. Arnica Frig Ultramaratonu'nun NG Afyon Otel'de düzenlenen basın toplantısına katıldı.
- 94.** 16 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay ve Genel Sekreterimiz Ali Şenol, Odamız'ın kurumsal ana sponsor olduğu, 900'e yakın sporcunun yer aldığı 9. Arnica Frig Ultramaratonu'nun Ayazini'nde düzenlenen başlangıç törenine ve NG Afyon Otel'de düzenlenen ödül törenine katıldı.
- 95.** 18 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, Ahilik Haftası dolayısıyla Kocatepe Parkı'nda düzenlenen çelenk törenine katıldı. Başkanlarımız, törenin ardından Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği Başkanı Cengiz Üstün'ü ziyaret etti.
- 96.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, İl Mahalli Çevre Kurulu toplantısına katıldı.
- 97.** Aynı gün, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, Odamız Yönetim Kurulu üyelerinin Afyon Eğitim Vakfı'na yaptığı bireysel katkılar dolayısıyla teşekkür plaketi takdim etti.
- 98.** 20 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Jeotermal Su Yönetim Modeli Çalışması Toplantısı'na katıldı.
- 99.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde Zafer Meydanı'nda düzenlenen törene katıldı. Törende Odamız adına hazırlanan Yılın Esnafıktan Sanayiciliğe Yükselen İş İnsanı plaketi, iş insanı Ahmet Albay'a takdim edildi.
- 100.** 21 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlama Programı toplantısına katıldı.
- 101.** 27 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Zafer Kalkınma Ajansı'nın Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 102.** 29 Eylül 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde düzenlenen İlahiyat Fakültesi Halaç Ailesi Eğitim Binası Temel Atma Töreni'ne katıldı.
- 103.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, Afyonkarahisar 5. Uluslararası Lezzet ve Turizm Festivali'nin açılış törenine katıldı.
- 104.** Aynı gün, Meclis Başkanımız, Afyonkarahisar 5. Uluslararası Lezzet ve Turizm Festivali'nin Oruçoğlu Termal Otel'de düzenlenen gala yemeğine katıldı.
- 105.** 6 Ekim 2023: Meclis Başkanımız, Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu tarafından Odamız'da düzenlenen toplantıya katıldı.
- 106.** 11 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlama Programı toplantısına katıldı.
- 107.** 12 Ekim 2023: Merkez 2. OSB'nin de Yönetim Kurulu Başkanı olan Yönetim Kurulu Başkanımız ile ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız ve Merkez 2.OSB Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Albay Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Merkez 2. OSB toplantısına katıldı.
- 108.** 16 Ekim 2023: Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, ESOB'ta

- düzenlenen Ekmek Komisyonu toplantısına katıldı.
- 109.** 17 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Üyemiz-TOBB Delegemiz Adnan Demirel, Afyon Kocatepe Üniversitesi Danışma Kurulu toplantısına katıldı.
- 110.** 18 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen Su Verimliliği Seferberliği toplantısına katıldı.
- 111.** 19 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 112.** 20 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, AFJET Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 113.** 24 Ekim 2023: Meclis Başkanımız, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın katılımıyla gerçekleşen Afyon Kocatepe Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Açılışı ve Fahri Doktora Töreni'ne katıldı.
- 114.** 26 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafından Londra'da düzenlenen İslam Ticaret Sanayi ve Tarım Odası toplantısına katıldı.
- 115.** 27 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında düzenlenen İl İstihdam Kurulu Toplantısı'na katıldı.
- 116.** 28 Ekim 2023: Meclis Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla Kocatepe Parkı'nda düzenlenen çelenk törenine, ardından Cumhuriyet'in 100 Yıllık Yolculuğu sergisinin açılış törenine katıldı.
- 117.** Aynı gün, Meclis Başkanımız ve Meclis Üyelerimiz 100. Yıl Fener Alayı'na katıldı.
- 118.** 29 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın makamında kabul törenine katıldı.
- 119.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimiz'in 100. yılı dolayısıyla Zafer Meydanı'nda düzenlenen törene katıldı.
- 120.** Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız Watermall Alışveriş Merkezi'nin açılış törenine katılarak Watermall Alışveriş Merkezi sahibi ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay'ı tebrik etti.
- 121.** Aynı gün Odamız heyeti 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in 100. yıldönümü dolayısıyla Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve eşi Dr. B. Selim Yiğitbaşı'nın ev sahipliğinde Korel Termal Otel'de düzenlenen kabul törenine katıldı.
- 122.** 30 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız TOBB Bölge Toplantısı'na katıldı.
- 123.** 31 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Atatürk Kongre Merkezi'nde düzenlenen 3. Girişimcilik ve Kariyer Zirvesi'ne katıldı.
- 124.** 1 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 100. Yıl Ödül Töreni'ne katıldı.
- 125.** 2 Kasım 2023: Meclis Üyemiz M. Önder Artuk, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Danışma Komisyonu toplantısına katıldı.
- 126.** 5 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz; Eski Meclis Üyemiz ve TOBB Delegemiz, iş insanı merhum Orhan Alpata için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
- 127.** 9 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz, Ege Maden İhracatçıları Birliği tarafından Korel Termal

- Otel'de düzenlenen 5. Hayatımız Maden Çalıştayı'na katıldı.
- 128.** Aynı gün, Meclis Başkanımız 5. Hayatımız Maden Çalıştayı Gala Yemeği'ne katıldı.
- 129.** 10 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey ile Meclis Başkan Yardımcımız Şükrü Bızıkçı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla Kocatepe Parkı'nda düzenlenen çelenk törenine katıldı.
- 130.** Aynı gün, Meclis Başkan Yardımcımız Şükrü Bızıkçı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonu'nda düzenlenen törene katıldı.
- 131.** Aynı gün, Genel Sekreterimiz Emirdağ ilçesi Mithatpaşa Ortaokulu'nda düzenlenen Mesleki Eğitim Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.
- 132.** Aynı gün, Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi (ICC Türkiye) Yönetim Kurulu Üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız, ICC Türkiye Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 133.** 15 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında gerçekleştirilen Merkez 2. OSB toplantısına katıldı.
- 134.** 16 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, ATO Congresium'da (Kongrezyum) düzenlenen TravelExpo Ankara 6. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nın açılış törenine katıldı.
- 135.** 18 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Meslek Komiteleri Üyelerimiz; Yönetim Kurulu ve Meclis Eski Başkanımız Merhum Kerim Genelioğlu'nun yeğeni Engin Genelioğlu için Paşa Camii'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
- 136.** 22 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 137.** 27 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Üyemiz ve TOBB Delegemiz Adnan Demirel, Meclis Üyelerimiz Süleyman Kırlioğlu ve İbrahim Savrukoğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yükseköğretim Kalite Kurulu Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.
- 138.** 7 Aralık 2023: Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Hakan Coşkun ile yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay katıldı.
- 139.** 13 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 140.** 14 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, İl Koruma Kurulu toplantısına katıldı.
- 141.** 26 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve Meslek Komitesi Üyelerimiz, Şehidimiz Piyade Teğmen Ramazan Günay için Güney Beldesi'nde kılınan cenaze namazına katıldı.
- 142.** 27 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Bekir Bayana, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ekrem Demirel, Fatih Mühsürler ve İbrahim Sömer, İl İdare Kurulu Takdir Komisyonu Yemin Töreni'ne katıldı.
- 143.** 28 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketi A.Ş. (Zafer Teknopark) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
- 144.** 29 Aralık 2023: Genel Sekreterimiz Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu toplantısına katıldı.

## **TOPLANTI VE ORGANİZASYONLARIMIZ**

1. 4 Ocak 2023: Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Cumhuriyet Savcıları ve Savcılık'a bağlı kurum müdürlerinin katılımıyla Odamız'da istişare toplantısı düzenlendi.
2. 5 Ocak 2023: Gecek Termal Anonim Şirketi'nin Yönetim Kurulu toplantısı Odamız hizmet binasında gerçekleştirildi.
3. 11 Ocak 2023: Odamız TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardı Belge Gözetim ve TSE Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi Tetkiki'nden başarıyla geçti.
4. 17 Ocak 2023: ATSO Spor Oyunları Komisyonu Üyelerimiz, 16. ATSO Spor Oyunları Etkinlik Sponsoru albikere.com'u, Altın Sponsorlar Milano Optik, Oto Ekip, Ceylan Hafriyat, Özbak Gıda, Delta Mermer, Has-El'i ziyaret etti.
5. 27 Ocak 2023: Mermer sektöründe Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Projesi hazırlanması için bilgilendirme toplantısı, hizmet binamızda düzenlendi.
6. 7 Şubat 2023: Odamız, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası, Bolvadin Ticaret Borsası, Çay Ticaret ve Sanayi Odası, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası, Sandıklı Ticaret Borsası ve hayırsever üyelerimizin destekleri ile deprem bölgesi için yardım TIR'ı hazırlandı.
7. Aynı gün, Odamız ve Ticaret Borsası üyelerinin destekleri ile çok sayıda ekmek arası sandviç deprem bölgesine gönderildi.
8. 8 Şubat 2023: Odamız, Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve her kuruluşun üyelerinin destekleri ile, Afyonkarahisar Valiliği'nin belirlediği çerçevede 1 TIR dolusu gıda ile gıda dışı ürün, deprem bölgesine ulaştırılmak üzere yola çıktı.
9. 9 Şubat 2023: Odamız, Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve her iki kuruluşun üyelerinin destekleri ile, Afyonkarahisar Valiliği'nin belirlediği çerçevede 1 TIR dolusu su, ekmek, gıda, temizlik ve hijyen ürünleri, deprem bölgesine ulaştırılmak üzere yola çıktı.
10. 11 Şubat 2023: Odamız, Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve her iki kuruluşun üyelerinin destekleri ile, Afyonkarahisar Valiliği'nin belirlediği çerçevede 1 TIR dolusu ihtiyaç malzemesi deprem bölgesine ulaştırılmak üzere yola çıktı.
11. 16 Şubat 2023: Afyonkarahisar'da misafir olan depremzede vatandaşlarımız için Odamız ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası işbirliğinde toplanan ihtiyaç malzemeleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü eşgüdümünde Safiye Sultan Öğrenci Yurdu'na teslim edildi.
12. Aynı gün, Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, depremzede vatandaşlarımız için ürettiği susuz el temizleme jelinin yanı sıra yine okulda üretilen sabun, çamaşır suyu ve yüzey temizleyici gibi ürünlerin bulunduğu 2 tonu aşkın temizlik malzemesini deprem bölgesine gönderdi.
13. 24 Şubat 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi'nin (Sigorta İşletmeleri) teklifi, Yönetim Kurulumuzun uygun bulması ile Afyonkarahisar'da misafir edilen depremzede vatandaşlar için bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
14. 23 Mart 2023: Genel Sekreterimiz Ali Şenol, Odamız personeline 2023-2027 Stratejik Planı hakkında sunum yaptı.
15. 27 Mart 2023: Gecek Termal Anonim Şirketi'nin bulunduğu alana çınar, dişbudak ve lale olmak üzere 232 yeni ağaç dikildi.
16. 10 Nisan 2023: Afyonkarahisar Belediyesi tarafından iftar çadırlarında vatandaşlara ulaştırılan 2000 kişilik iftar yemeğinin yükümlülüğünü Odamız üstlendi.
17. 13 Nisan 2023: Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı, Odamız hizmet binasında yapıldı.
18. 13 Nisan 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) ile Afyonkarahisar Sigorta Acenteleri Derneği işbirliğinde iftar programı düzenlendi.
19. 19 Nisan 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, Ramazan Bayramı dolayısıyla Odamız personeli ile bayramlaştı.

20. 25 Nisan 2023: Emekli olan personelimiz A. Sibel Çangal için tören düzenlendi.
21. 10 Mayıs 2023: Odamız ile Çin'in Şingdao şehri işbirliğinde, Odamız'da toplantı düzenlendi.
22. 24 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Mustafa Özkan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz; TOBB Afyonkarahisar GGK İcra Komitesi Üyemiz Mehmet Cemil Çıldır tarafından Emirdağ'da açılan traktör ve tarım ürünleri satış merkezi için düzenlenen törene katıldı.
23. 29 Mayıs 2023: Odamız tarafından hazırlanan ve Ticaret Bakanlığı tarafından kabul edilen "Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth" UR-GE projesi çerçevesinde, projeye dahil olan firmaların temsilcilerinin katılımıyla İhtiyaç Analizi toplantısı gerçekleştirildi.
24. 31 Mayıs 2023: Odamız, Türk Standardları Enstitüsü tarafından yapılan Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi, TS EN ISO 9001:2015 (Kalite Yönetim Sistemi) ve TS ISO 10002:2018 (Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi) denetimlerinden başarıyla geçti.
25. 1 Haziran 2023: Güney Marmara, Güney Ege, Zafer ve Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansları'nın Yatırım Destek Ofisleri Koordinatörleri, Odamız ev sahipliğinde bir araya geldi.
26. 14 Haziran 2023: Odamız'ın 2023-2027 Stratejik Planı Komisyonu toplantısı düzenlendi. Stratejik Plan Komisyonu toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim Sömer ve Mehmet Kumartaşlı, Genel Sekreterimiz Ali Şenol ile Komisyon'da yer alan personelimiz katıldı.
27. 19 Haziran 2023: Afyonkarahisar'da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı olarak hizmet veren Oda ve Borsalar'ın Genel Sekreterleri, video konferans yöntemiyle bir araya geldi.
28. 27 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız, Kurban Bayramı dolayısıyla Odamız personeli ile bayramlaştı.
29. 4 Temmuz 2023: Afyonkarahisar, Denizli, Manisa, Kütahya ve Uşak illeri ve ilçelerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı olarak hizmet veren Oda ve Borsalar'ın Genel Sekreterleri bir araya geldi.
30. 5 Temmuz 2023: ATSO Spor Oyunları Komisyonu toplantısı yapıldı.
31. 7 Temmuz 2023: Sigorta Acenteleri İl Delegeliği seçimi, Odamız'da yapıldı. Durmuş Gümüş, Mehmet Çörek ve Mustafa Şenel, Sigorta Acenteleri İl Delegesi seçildi.
32. 20 Temmuz 2023: Odamız'da 2002 Eylül ayından bu yana aralıksız çalışan ve emekliye ayrılan Öner Ali Lüle için tören düzenlendi.
33. 25 Temmuz 2023: Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı Odamız'da yapıldı. Toplantıya, Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali İhsan Çiloğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız ve Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi Hüsnü Serteser, Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Ögüt ve Selçuk Türkmen, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Nakilcioğlu ile İşletme Müdürü Mustafa Altıntaş katıldı.
34. Aynı gün, Odamız'da 1993 Eylül ayından bu yana aralıksız çalışan ve emekliye ayrılan Zeynep Çetinkaya için tören düzenlendi.
35. 28 Temmuz 2023: Afyonkarahisar Merkez 2'nci Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu toplantısı, Odamız'da yapıldı.
36. 8 Ağustos 2023: Odamız TOGG aracını teslim aldı.
37. 18 Ağustos 2023: Odamız'da 24 yıl aralıksız çalışıp emekli olan Ferah Bekteş için tören düzenlendi.
38. 28 Ağustos 2023: 17.ATSO Spor Oyunları'nda takım branşlarının fikstürü çekildi.
39. 29 Ağustos 2023: 17.ATSO Spor Oyunları'nın Açılış Töreni, il protokolü ve ATSO üyelerinin katılımıyla Kocatepe Spor Kompleksi'nde düzenlendi.

40. 4 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda voleybol müsabakaları yapıldı.
41. 5 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda voleybol müsabakaları yapıldı.
42. 6 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda Bowling, Hedef Vurma ve Dart yarışmaları yapıldı.
43. 7 Eylül 2023: Odamız 12. Meslek Komitesi (Makine İmalatçıları, Satıcıları) toplantısı yapıldı.
44. Aynı gün, 17. ATSO Spor Oyunları'nda tavla karşılaşmaları yapıldı.
45. 8-9 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda basketbol müsabakaları yapıldı.
46. 10 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda masa tenisi müsabakaları yapıldı.
47. 11-12 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın futbol müsabakalarına devam edildi.
48. 14 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın futbol müsabakalarına devam edildi.
49. 18-22 Eylül 2023: Odamız tarafından, Ticaret Bakanlığı'nın Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) çerçevesinde sürdürülen "Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth" projesi kapsamında ihtiyaç analizi ziyaretleri gerçekleştirildi.
50. 21 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda futbol müsabakalarına devam edildi.
51. 22 Eylül 2023: Odamız tarafından sürdürülen "Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth" projesi kapsamında ihtiyaç analizi ziyaretlerinin ardından değerlendirme toplantısı yapıldı.
52. 23-24 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda voleybol müsabakalarına devam edildi.
53. 27 Eylül 2023: Odamız'da 2023 yılının ikinci Müşterek Meslek Komitesi toplantısı yapıldı.
54. 30 Eylül 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda basketbol müsabakalarına devam edildi.
55. 2 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın futbol müsabakalarına devam edildi.
56. 4-5 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda voleybol müsabakalarına devam edildi.
57. 6 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda basketbol müsabakalarına devam edildi.
58. 9 Ekim 2023: Odamız, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı, Afyonkarahisar Barosu ve TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi işbirliğinde Meclis Salonumuzda Tahkim ve Arabuluculuk Paneli düzenlendi. Panele TOBB Uyum Başkanı Cemil Çiçek ve il protokolü katıldı.
59. 10 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları voleybol müsabakalarına devam edildi.
60. 11 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nda futbol müsabakalarına devam edildi.
61. 12 Ekim 2023: Odamız ev sahipliğinde düzenlenen Afyonkarahisar Turizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Toplantısı'na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay ile Genel Sekreterimiz katıldı.
62. 16 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın basketbol branşında final etabı müsabakaları yapıldı.
63. 17 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın futbol branşında final müsabakası ve ödül töreni gerçekleştirildi.
64. 18 Ekim 2023: 17. ATSO Spor Oyunları'nın voleybol branşında final etabı müsabakaları gerçekleştirildi.
65. 20 Ekim 2023: Yörex2023'e katılacak firmalar Genel Sekreterimizin ev sahipliğinde bir araya geldi.
66. 23 Ekim 2023: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, beraberindeki KKTC heyeti ile birlikte Odamız'da iş insanlarına hitap etti.
67. 2 Kasım 2023: Odamız, 12. YÖREX-Yöresel Ürünler Fuarı'nda stant açtı. Standın ilk gününde Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mustafa Özkan ve Kurul Üyeleri, Meclis Üyemiz Ahmet Akkent hazır bulundu.
68. 10 Kasım 2023: Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 85. yıldönümünde, Genel Sekreterimiz ve hizmet binamızdaki birim sorumlu ve çalışanları, saygı duruşunda bulundu.



69. 13 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, İnternet Gazetecileri Cemiyeti tarafından Yüzüncü Yılda 100 Başarılı İnsan ödülüne layık görüldü.
70. 15 Kasım 2023: Odamız'da Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı yapıldı.
71. 18 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Türkiye'deki kamu binaları arasında en üst düzey BREEAM Yeşil Bina Sertifikası'na sahip olan hizmet binamızı CNN Türk ekranlarında, Güven İslamoğlu'nun hazırlayıp sunduğu Yeşil Doğa programında anlattı.
72. 20 Kasım 2023: Odamız'da Seviye 5 Sorumlu Emlak Danışmanlığı Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı yapıldı.
73. 28 Kasım 2023: Odamız tarafından sürdürülen "Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde-Marble Earth" UR-GE projesi çerçevesinde, projeye dahil olan firmaların temsilcilerinin katılımıyla İhtiyaç Analizi Kapanış Toplantısı yapıldı.
74. 29 Kasım 2023: Posta Gazetesi'nde Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız'ın görüşlerine yer verildi.
75. 3 Aralık 2023: Odamız heyeti, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde düzenlenen 43. Big 5 Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı programı dolayısıyla Dubai'ye gitti.
76. 4 Aralık 2023: Odamız heyeti, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde düzenlenen 43. Big 5 Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı'na katıldı.
77. Aynı gün, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Yücel Albay ve Hayrettin Güzbey; Meclis Üyemiz Serkan Sarıççek ile birlikte Dubai 43. Big 5 Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı'nda Afyonkarahisar'ı temsil eden firmalara Odamız adına teşekkür plaketi takdim etti.
78. 5 Aralık 2023: Odamız heyeti Birleşik Arap Emirlikleri'ndeki program çerçevesinde Dubai Ticaret Odası'nda İş Görüşmesi ve Bilgilendirme Toplantısına katıldı.

79. 8 Aralık 2023: Hürriyet Gazetesi'nde Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız'ın görüşlerine geniş yer verildi.

80. 22 Aralık 2023: Odamız ile MEYBEM A.Ş işbirliğinde, Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı, hizmet binamızda yapıldı.

### **MESLEK KOMİTE TOPLANTILARI**

1. 3 Ocak 2023: Odamız 5'inci Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları), 10'uncu Meslek Komitesi (Mermer Fabrikaları) ve 27'nci Meslek Komitesi (Mermer İhracatçıları) toplantısı yapıldı.
2. 12 Ocak 2023: Odamız 9. Meslek Komitesi (İnşaat ve İnşaat Malzemeleri Satıcıları) toplantısı yapıldı.
3. Aynı gün, Odamız 15. Meslek Komitesi (Konut İnşaatı Müteahhitlik Hizmetleri), 26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri), 29. Meslek Komitesi (Mühendislik Mimarlık Faaliyetleri), 30. Meslek Komitesi (Alt Yapı-Üst Yapı Çalışmaları, Yapı Kooperatifleri) ve 34. Meslek Komitesi (Ticari Yapılar ve Bina Projeleri Geliştirilmesi) ortak toplantısı yapıldı.
4. 16 Ocak 2023: Odamız 20. Meslek Komitesi (Bankalar, Döviz Büroları, Kuyumcular) toplantısı yapıldı.
5. 18 Ocak 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
6. 19 Ocak 2023: Odamız 13. Meslek Komitesi (Nakliye, Ulaştırma Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
7. 24 Ocak 2023: Odamız 32. Meslek Komitesi (Temizlik, Danışmanlık, İletişim, Organizasyon Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
8. 30 Ocak 2023: Odamız 8'inci Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri, İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
9. 2 Şubat 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
10. Aynı gün Odamız 2. Meslek Komitesi (Un ve Unlu Mamul Üreticileri) toplantısı yapıldı.
11. Aynı gün, Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.

12. 6 Şubat 2023: Odamız 12. Meslek Komitesi (Makine İmalatçıları, Satıcıları) toplantısı yapıldı.
13. 15 Şubat 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
14. 24 Şubat 2023: Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları) toplantısı, video konferans yöntemiyle düzenlendi.
15. 28 Şubat 2023: Odamız 22. Meslek Komitesi (Bilgisayar, Telekomünikasyon Hizmetleri) toplantısı video konferans yöntemiyle düzenlendi.
16. 1 Mart 2023: Odamız 12. Meslek Komitesi (Makine İmalatçıları, Satıcıları) toplantısı yapıldı.
17. 2 Mart 2023: Odamız 9. Meslek Komitesi (İnşaat ve İnşaat Malzemeleri Satıcıları) toplantısı video konferans yöntemiyle düzenlendi.
18. Aynı gün, Odamız 25'inci Meslek Komitesi (Lokanta, Turizm Hizmetleri) toplantısı düzenlendi.
19. 3 Mart 2023: Odamız 21. Meslek Komitesi (Şekerleme ve İçecek Sektörü) toplantısı video konferans yöntemiyle düzenlendi.
20. 7 Mart 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
21. 15 Mart 2023: Odamız 17. Meslek Komitesi (Akaryakıt Ürünleri Ticareti Yapanlar) toplantısı düzenlendi.
22. 16 Mart 2023: Odamız 23. Meslek Komitesi (Yumurta ve Süt İmalat ve Satıcıları) toplantısı düzenlendi.
23. 17 Mart 2023: Odamız'ın 2023 yılının ilk Müşterek Meslek Komitesi toplantısı gerçekleştirildi.
24. 21 Mart 2023: Odamız 18. Meslek Komitesi (Konfeksiyon, Giyim Eşyaları, Ayakkabı Satıcıları) toplantısı düzenlendi.
25. Aynı gün, Odamız 16. Meslek Komitesi (Oteller, Diğer Konaklama Hizmetleri) ve 25. Meslek Komitesi (Lokanta Turizm Hizmetleri) toplantısı düzenlendi.
26. 24 Mart 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanıklı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
27. 29 Mart 2023: Odamız 8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
28. 3 Nisan 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
29. 7 Nisan 2023: Odamız 25. Meslek Komitesi (Lokanta, Turizm Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
30. 10 Nisan 2023: Odamız 21. Meslek Komitesi (Şekerleme ve İçecek Sektörü) toplantısı yapıldı.
31. 14 Nisan 2023: Odamız 26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
32. 19 Nisan 2023: Odamız 15'inci Meslek Komitesi (Konut İnşaatı, Müteahhitlik Hizmetleri) ile 34'üncü Meslek Komitesi (Ticari Yapılar ve Bina Projeleri Geliştirilmesi) toplantısı yapıldı.
33. 15 Mayıs 2023: Odamız 15. Meslek Komitesi (Konut İnşaatı, Müteahhitlik Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
34. 18 Mayıs 2023: Odamız 30. Meslek Komitesi (Alt Yapı-Üst Yapı Çalışmaları, Yapı Kooperatifleri) toplantısı yapıldı.
35. Aynı gün, Odamız 8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
36. Aynı gün, Odamız 18. Meslek Komitesi (Konfeksiyon, Giyim Eşyaları Ayakkabı Satıcıları) toplantısı yapıldı.
37. 30 Mayıs 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanıklı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
38. 2 Haziran 2023: Odamız 35. Meslek Komitesi (Gıda Toptancıları) toplantısı yapıldı.
39. 6 Haziran 2023: Odamız 12. Meslek Komitesi (Makine İmalatçıları, Satıcıları) toplantısı yapıldı.
40. 13 Haziran 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
41. Aynı gün, Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) ev sahipliğinde, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nda sigortacılık alanında faaliyet gösteren Meslek Komitesi üyelerinin katılımları ile sektör toplantısı düzenlendi.

42. 16 Haziran 2023: Odamız 2. Meslek Komitesi (Un ve Unlu Mamul Üreticileri) toplantısı yapıldı.
43. Aynı gün, Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları) toplantısı yapıldı.
44. Aynı gün, Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanıklı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
45. 21 Haziran 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
46. Aynı gün Odamız 8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
47. 11 Temmuz 2023: Odamız 3. Meslek Komitesi (Yem ve Yağ Üreticileri) ile 4. Meslek Komitesi (Et ve Et Ürünleri, Satıcıları, İmalatçıları) ortak toplantısı yapıldı. Toplantıya Meclis Başkanımız da katıldı.
48. 13 Temmuz 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
49. 18 Temmuz 2023: Odamız 31. Meslek Komitesi (Enerji Üretim ve Dağıtım Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
50. Aynı gün, Odamız 18. Meslek Komitesi (Konfeksiyon, Giyim Eşyaları Ayakkabı Satıcıları) toplantısı yapıldı.
51. Aynı gün, Odamız 13. Meslek Komitesi (Nakliye, Ulaştırma Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
52. 24 Temmuz 2023: Odamız 1. Meslek Komitesi (Gıda Perakendecileri) toplantısı yapıldı.
53. Aynı gün, Odamız 32. Meslek Komitesi (Temizlik, Danışmanlık, İletişim, Organizasyon Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
54. 26 Temmuz 2023: Odamız 11. Meslek Komitesi (İnşaat Malzemeleri, Toptan ve Perakende Ticareti Yapanlar) toplantısı yapıldı.
55. 28 Temmuz 2023: Odamız 8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
56. 17 Ağustos 2023: Odamız 26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
57. 18 Ağustos 2023: Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
58. 22 Ağustos 2023: Odamız 2. Meslek Komitesi (Un ve Unlu Mamul Üreticileri) toplantısı yapıldı.
59. 1 Eylül 2023: Odamız 34. Meslek Komitesi (Ticari Yapılar ve Bina Projeleri Geliştirilmesi) toplantısı yapıldı.
60. 5 Eylül 2023: Odamız 13. Meslek Komitesi (Nakliye Ulaştırma Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
61. Aynı gün, 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
62. 14 Eylül 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanıklı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
63. 21 Eylül 2023: Odamız 22. Meslek Komitesi (Bilgisayar Telekomünikasyon Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
64. 2 Ekim 2023: Odamız 19. Meslek Komitesi (Kitap, Kırtasiye Matbaa Yayın Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
65. 5 Ekim 2023: Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları), 10. Meslek Komitesi (Mermer Fabrikaları), 27. Meslek Komitesi (Mermer İhracatçıları) istişare toplantısı yapıldı.
66. 11 Ekim 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi'nin (Eğitim Hizmetleri) genişletilmiş sektör toplantısı yapıldı.
67. 20 Ekim 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanıklı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
68. Aynı gün, Odamız 13. Meslek Komitesi (Nakliye, Ulaştırma Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
69. Aynı gün, Odamız 15. Meslek Komitesi (Konut İnşaatı, Müteahhitlik Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
70. 25 Ekim 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) genişletilmiş toplantısı yapıldı.

71. Aynı gün, Odamız 24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) toplantısı yapıldı.
72. 27 Ekim 2023: Odamız 34. Meslek Komitesi (Ticari Yapılar ve Bina Projeleri Geliştirilmesi) toplantısı yapıldı.
73. 30 Ekim 2023: Odamız 26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
74. 6 Kasım 2023: Odamız 12. Meslek Komitesi (Makine İmalatçıları, Satıcıları) toplantısı yapıldı.
75. Aynı gün, Odamız 15. Meslek Komitesi (Konut İnşaatı, Müteahhitlik Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
76. 7 Kasım 2023: Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları), 10. Meslek Komitesi (Mermer Fabrikaları), 27. Meslek Komitesi (Mermer İhracatçıları) toplantısı yapıldı.
77. 8 Kasım 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanımlı Tüketim Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
78. Aynı gün, Odamız 17. Meslek Komitesi (Akaryakıt Ürünleri Ticareti Yapanlar) toplantısı yapıldı.
79. 10 Kasım 2023: Odamız 29. Meslek Komitesi (Mühendislik, Mimarlık Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
80. Aynı gün, Odamız 25. Meslek Komitesi (Lokanta, Turizm Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
81. 14 Kasım 2023: Odamız 1. Meslek Komitesi (Gıda Perakendecileri) toplantısı yapıldı.
82. Aynı gün, Odamız 11. Meslek Komitesi (İnşaat Malzemeleri, Toptan ve Perakende Ticareti Yapanlar) toplantısı yapıldı.
83. 30 Kasım 2023: Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları), 10. Meslek Komitesi (Mermer Fabrikaları) ve 27. Meslek Komitesi (Mermer İhracatçıları) toplantısı yapıldı.
84. 5 Aralık 2023: Odamız 6. Meslek Komitesi (Dayanımlı Tük. Ürünleri, Toptan ve Perakende Satıcıları) toplantısı yapıldı.
85. Aynı gün, Odamız 18. Meslek Komitesi (Konfeksiyon, Giyim Eşyaları Ayakkabı Satıcıları) toplantısı yapıldı.
86. 6 Aralık 2023: Odamız 8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları) toplantısı yapıldı.
87. Aynı gün, Odamız 14. Meslek Komitesi (Otomotiv ve Motorlu Araç Satış ve Onarımı) toplantısı yapıldı.
88. 7 Aralık 2023: Odamız 4. Meslek Komitesi (Et ve Et Ürünleri Satıcıları İmalatçıları) toplantısı yapıldı.
89. 8 Aralık 2023: Odamız 22. Meslek Komitesi (Bilgisayar Telekomünikasyon Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
90. 13 Aralık 2023: Odamız 26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri) toplantısı yapıldı.
91. 22 Aralık 2023: Odamız 33. Meslek Komitesi (Eğitim Hizmetleri) toplantısı yapıldı.
92. 28 Aralık 2023: Odamız 34. Meslek Komitesi (Ticari Yapılar ve Bina Projeleri Geliştirilmesi) toplantısı yapıldı.
93. 28 Aralık 2023: Odamız 5. Meslek Komitesi (Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları), 10. Meslek Komitesi (Mermer Fabrikaları) ve 27. Meslek Komitesi (Mermer İhracatçıları) toplantısı yapıldı.
94. Aynı gün, Odamız 32. Meslek Komitesi (Temizlik, Danışmanlık, İletişim, Organizasyon Hizmetleri) toplantısı yapıldı.

### **ODAMIZ'A ZİYARETLER**

1. 3 Ocak 2023: Afyonkarahisar Ahde Vefa Kültür Sanat Derneği Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
2. 4 Ocak 2023: Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak ile Adli Yargı Adalet Komisyonu ve 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Fatih Serdar Köken, Odamız'a iade-i ziyarette bulundu.
3. Aynı gün, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Afyonkarahisar İl Yönetim Kurulu Üyeleri Ramazan Çınar ve Hüseyin Yıldız, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
4. Aynı gün, Meclis Üyelerimiz Abdullah Korkmazoğlu ve Şükrü Aygün, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
5. 5 Ocak 2023: QNB Finansbank Afyonkarahisar Şube heyeti, Afyon Gazeteciler Cemiyeti heyeti, Dünya Şampiyonu olan Afyonkarahisarlı Milli Sporcu Gülçin Çaylan, Afyonkarahisar Down

- Sendromu Yardımlaşma Dayanışma Derneği Başkanı Fatma Mert, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
6. 6 Ocak 2023: Yapı Kredi Bankası Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi Şube Müdürü Engin Çevik ve KOBİ Portföy Yönetmeni Utku Demirci, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  7. 10 Ocak 2023: İl Ticaret Müdürü Ferhat Sümer, Afyonkarahisar Belediyesi Zabıta Müdürü Taner Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürü Elif Topaloğlu ile Meclis Başkan Yardımcımız Osman Erdem, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  8. Aynı gün, Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Özgür Babalık, İl Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Danaoğlu, Melih Özgüven ve Mustafa Alperen Sekkin, Afkim Yapı Malzemeleri işletmesi sahibi Taner Eğret Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
  9. 11 Ocak 2023: AFSİAD heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  10. Aynı gün Boztoprak Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakkı Boztoprak, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  11. 13 Ocak 2023: Vakıf Katılım Afyonkarahisar Şube Müdürü Serkan Sandıkçioğlu ve Yönetmen Yardımcısı Selim Damar, Antalya Ticaret Platformu Derneği Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  12. 17 Ocak 2023: Garanti BBVA heyeti, Araştırma Görevlisi Hakan Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  13. 27 Ocak 2023: İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Av. Hakan Şeref Olgun ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  14. Aynı gün, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Tarlacı, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  15. 30 Ocak 2023: Eğitimci ve Avukat Ali Erşahin, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti
  16. 28 Şubat 2023: Dinar Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  17. 2 Mart 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Dr. Kemal Demirkırkan, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  18. 8 Mart 2023: Tarım ve Orman Bakanlığı Eski Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  19. 10 Mart 2023: Altı Nokta Körler Derneği Genel Başkanı Av. Fermani Kurtel ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  20. 15 Mart 2023: Butik ZE Tekstil sahibi, iş insanı Zakire Koçer, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  21. 24 Mart 2023: Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Başkanı Yasin Ayna, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız'a iade-i ziyarette bulundu.
  22. Aynı gün, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Yücel Genç, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ve Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
  23. 27 Mart 2023: Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Mustafa Gün, Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
  24. Aynı gün, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Avukat Ali Arıkan, CHP Dinar İlçe Başkanı Mehmet Altıntaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Avukat İsmet Özener ve Abdülaziz Bekle;
  25. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Ahmet Sarıdere Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  26. 28 Mart 2023: AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mahmut Emin Birliktir, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  27. 29 Mart 2023: AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı ve Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Av. Ferda Ertürk,
  28. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı, Afyonkarahisar Modern Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hakan Dilek Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
  29. 30 Mart 2023: AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Erol Cengiz,
  30. 21. Dönem Afyonkarahisar Milletvekili ve İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Müjdat Kayayerli,
  31. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Abdullah Sancak, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.

32. 31 Mart 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı, Yüksek Mimar Anıl Halis Akar,
33. Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Devrim Ölmez,
34. İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Av. Gönül Ar Güngör, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
35. 1 Nisan 2023: Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı, Alevi Kültür Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Mustafa Güllü,
36. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı İbrahim Karadağ, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
37. 3 Nisan 2023: AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Adnan Öztaş,
38. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı İbrahim Aksu,
39. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Semai Kaya Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
40. Aynı gün, Tunçmatik Yönetim Kurulu Başkanı, hemşehrimiz Mehmet Özer Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
41. 4 Nisan 2023: AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Dilek Hanım Çengel,
42. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Canser Kuzu,
43. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Dr. Hakkı Öztürk, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Engin Ayengin, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
44. 6 Nisan 2023: AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Fazıl Şenel,
45. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Sadi Çelebi,
46. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Şükrü Ersoylu, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
47. Aynı gün, Gaziantep Sanayi Odası Meclis Üyesi Hakan Çakıcı, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
48. 8 Nisan 2023: AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanı ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Ethem Karahan, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
49. 12 Nisan 2023: İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Mustafa Enis Arabacı, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
50. 13 Nisan 2023: Vatan Partisi Merkez Yürütme Kurulu Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Hüseyin Karanlık, Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Ziya Öztürk ile Genel Merkez Yöneticisi Mustafa Altinkaya, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
51. Aynı gün, İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Mustafa Enis Arabacı Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
52. 14 Nisan 2023: Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Mehmet Taytak ile MHP heyeti, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
53. 20 Nisan 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Av. Burcu Köksal ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
54. 25 Nisan 2023: Avrupa Ticaret ve İş Birliği Konseyi (ATİK) Genel Başkanı Aziz Şahin, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
55. 2 Mayıs 2023: Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Fatih Aydın ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
56. 3 Mayıs 2023: Yeniden Refah Partisi İl Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanı Selahattin Uğur ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
57. Aynı gün, AK Parti kalabalık bir heyetle Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
58. 23 Mayıs 2023: Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Federasyon Merkez Hakem Kurulu Başkanı Varol Türkoğlu, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
59. 26 Mayıs 2023: Ziraat Bankası Analitik Bankacılık ve Ürün Yönetimi Grup Başkanı Dr. İlker Met ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
60. Aynı gün, Yükselen Çağ Wellbeing Akademi'nin kurucusu, Wellbeing Uzmanı ve Ayurveda Eğitmeni Ebru Şinik ve UĞİKAD heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
61. 8 Haziran 2023: Girişimci İş Kadınları Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Serter, Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği heyeti, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.

62. 12 Haziran 2023: İstanbul AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çelik ile Dernek Üyesi Erkan Çelik, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
63. Aynı gün, Denizbank Afyonkarahisar Şube Müdürü Ersen Sağtekin, Bireysel Danışman Yusuf Fırın ve Operasyon Yönetmeni Aysel Güner, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
64. 7 Temmuz 2023: Akbank Bölge Müdürü Ali Eren Yenitürk, Afyonkarahisar Şube Müdürü Zeki Kocabaş, Ticari Portföy Yöneticileri Elvan Sarhan ve Yücel Büyük, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
65. Aynı gün, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
66. 10 Temmuz 2023: Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı ile Şehit Babaları İbrahim Karadirek ve Fuat Saraç, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
67. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Odamız'ı ziyaret etti.
68. 13 Temmuz 2023: Garanti BBVA Afyonkarahisar Şube Müdürü Orhan Sönmez, Bölge Krediler Müdürü Erhan Özçivi ve KOBİ Müşteri İlişkileri Yöneticisi Pınar Soytürk, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
69. 20 Temmuz 2023: Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
70. 26 Temmuz 2023: Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Odamız'ı ziyaret etti.
71. 31 Temmuz 2023: Grand Özgül Termal Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özgül ile Otel Genel Müdürü Hakan Siyah, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
72. 1 Ağustos 2023: Orion İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Mehmet Fındıl, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
73. 5 Ağustos 2023: İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
74. 8 Ağustos 2023: Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Yatırım Hizmetleri Müdürü Zahid Tuncel, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Proje Müdürü Halit Duran, İstanbul AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çelik, İstanbul AFSİAD Genel Sekreteri İlyas Seçen, iş insanları Zaid Al-Aifari ve Ufuk Erdiç ile Burçed Mühendislik'ten Çevre Mühendisi Hayrettin Durmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
75. 9 Ağustos 2023: Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ömer Gürcan ve iş insanı Özcan Halaç'ı temsilen Hüseyin Toksoy ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
76. 16 Ağustos 2023: CREATE IN IZMIR: Kültürel ve Yaratıcı Endüstriler Dijital Girişimcilik Hub'ı Projesi heyeti, Genel Sekreterimiz'i ziyaret etti.
77. 11 Eylül 2023: Duayen iş insanı Orhan Yavuz, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
78. 3 Ekim 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
79. 6 Ekim 2023: Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu Genel Başkanı Mehmet Ali Danışman ile Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu Kurucu Başkanı Seçkin Köse, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
80. 12 Ekim 2023: Ziraat Bankası Bankacılık Operasyonları ve Kurumsal İletişim Genel Müdür Yardımcısı Emrah Gündüz ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
81. 16 Ekim 2023: TOBB Afyonkarahisar Oda-Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Cantürk Kayahan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
82. 19 Ekim 2023: Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Çelik ile Isparta Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüdayi Şahin, Genel Sekreterimiz'i ziyaret etti.
83. 20 Ekim 2023: Ekonomi gazetecisi Sami Altınkaya, Genel Sekreterimiz'i ziyaret etti.
84. 31 Ekim 2023: Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Tolga Yağan, Odamız'ı iade-i ziyarete bulundu.

85. Aynı gün, Eski Maliye Bakanlarımız'dan İsmet Attila ile yeğeni iş insanı Celal Attila, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
86. 9 Kasım 2023: Basın İlan Kurumu Konya Bölge Müdürü Mehmet Feramuz Ayan, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
87. 10 Kasım 2023: Tureks Turunç Madencilik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Cavit Turunç, şirket Genel Müdürü İsmail Aydemir, Odamız'ı ziyaret etti.
88. 13 Kasım 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Yönetim Kurulu Başkanımız ve Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
89. Aynı gün, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gürbüz Ocak ile Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
90. 15 Kasım 2023: İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, Odamız'a iade-i ziyarette bulundu.
91. Aynı gün, Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Kulübü, Odamız'a teknik gezi düzenledi.
92. Aynı gün, Süvarinin İzinden grubundan Adnan Koçak ve Yavuz Kuru Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
93. 20 Kasım 2023: Posta Gazetesi heyeti Odamız'ı ziyaret etti.
94. 24 Kasım 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ve Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
95. 1 Aralık 2023: Türk Basını'nın 'amiral gemisi' Hürriyet'in yönetici ve yazar kadrosu, Odamız'ı ziyaret etti.
96. 2 Aralık 2023: TOBB Konya Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Erhan Öncan ve GGK İcra Komitesi Üyeleri, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Mustafa Özkan'ı ziyaret etti.
97. 11 Aralık 2023: AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Aday Adayı Şükrü Tunçbilek, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.
98. 14 Aralık 2023: Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, Odamız'a iade-i ziyarette bulundu.
99. 21 Aralık 2023: Türkiye Halk Bankası Kocatepe Şubesi Müdürü Mustafa Alper

Karahan ile Müşteri İlişkileri Yöneticisi Canan Bodur, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ziyaret etti.

### **ODAMIZ'IN ZİYARETLERİ**

1. 1 Şubat 2023: Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali İhsan Çiloğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız ile Gecek Termal A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
2. 2 Şubat 2023: Aynı gün ATSO Spor Oyunları Komisyonu üyelerimiz, 16. ATSO Spor Oyunları Altın Sponsorları olan Osmanlı Hacıbey Lokantası'nı, Karahisar Un'u, Tınaztepe Un'u, Özer Konveyör Bant'ı, Dervişoğlu Mermer'i, Afyon Mermer'i, Şehri Frig'i, Çağdaş Geri Dönüşüm'ü ziyaret etti.
3. 16 Mart 2023: Meclis Başkanımız, Konya 19. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı'nda Afyonkarahisar'ı temsil eden firmaları ziyaret etti.
4. 4 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban ve Hollanda'da faaliyetlerini sürdüren Sandıklılı iş insanı Ali Yılmaz ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
5. 11 Mayıs 2023: Odamız heyeti, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti.
6. 24 Mayıs 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter'i ziyaret etti.
7. 6 Haziran 2023: Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Meclis Başkanımız ile Afyon Yem Sanayi A.Ş.'nin Çay'daki Ümranoğlu Tarım ve Hayvancılık İşletmeleri'ni ziyaret etti.
8. 15 Haziran 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, iş insanı Hasan Çekiç ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
9. 10 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.



10. 24 Temmuz 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız babası İhsan Albay'ın vefatı dolayısıyla Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yücel Albay'a taziye ziyaretinde bulundu.
11. 23 Ağustos 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı ziyaret etti.
12. 28 Ağustos 2023: Odamız heyeti, Afyonkarahisar'a yeni atanan İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.
13. 26 Eylül 2023: Odamız heyeti, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı olarak göreve başlayan Tuğgeneral Numan Yöner'i ziyaret etti.
14. Aynı gün, Odamız heyeti Afyonkarahisar İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan'ı ziyaret etti.
15. 3 Ekim 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
16. 20 Ekim 2023: Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz, Yönetim Kurulu Başkanımız, Genel Sekreterimiz turizm sektöründeki gelişmeleri arz etmek üzere Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
17. 24 Ekim 2023: Meclis Başkanımız, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı ziyaret programına katıldı.
18. 6 Kasım 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Tuğlacılar Derneği Başkanı İbrahim Boran, Dernek Üyeleri olan Meclis Üyemiz ve TOBB Delegemiz Metin İplikçioğlu, Meclis Üyemiz Orhan Çetingül ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
19. 8 Kasım 2023: 33. Meslek Komitemiz (Eğitim Hizmetleri), İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi ve Şube Müdürü Mevlüt Çınar'ı ziyaret etti.

20. 27 Aralık 2023: Yönetim Kurulu Başkanımız, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.

21. Aynı gün, Meclis Başkanımız Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.

### **ATSO KOBİ AKADEMİSİ EĞİTİMLERİ**

1. 27 Ocak 2023 ATSO KOBİ Akademisi 2023 Yılı Eğitim Takvimi açıklandı.
2. 22 Şubat 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde ilk eğitim verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer yaptı.
3. 2 Mart 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde, Odamız ile TOBB ETÜ SEM işbirliğinde Sosyal Medya eğitimi verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey yaptı.
4. 14 Mart 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde Sigorta Sektörü İstişare Toplantısı düzenlendi. Toplantının açış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız yaptı.
5. 15 Mart 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Mühsürler yaptı.
6. 3 Nisan 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde Afyonkarahisar İli Kuraklık Tehdidi semineri düzenlendi. Seminerin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel yaptı.
7. 5 Nisan 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde İnovasyon ve Yaratıcılık eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Ekrem Demirel yaptı.
8. 3 Mayıs 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde, "Enflasyon Muhasebesi" eğitimi verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Özpınar yaptı.
9. 17 Mayıs 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde TRT Spikeri

Erdoğan Arıkan, ATSO Meclis Salonu'nda Diksiyon Eğitimi verdi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız yaptı.

10. 1 Haziran 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde, Müşteri Odaklı Pazarlama ve Satış Teknikleri eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer yaptı.
11. 15 Haziran 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde Üretim Yönetimi Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Mühsürler yaptı.
12. 5 Temmuz 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde, Türkiye'de Enerji Sistemleri eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız yaptı.
13. 19 Temmuz 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde Odamız hizmet binasında Bilgisayar ve Bilgi Teknolojileri Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel gerçekleştirdi.
14. 2 Ağustos 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde Yeşil Dönüşüm eğitimi verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Mühsürler gerçekleştirdi.
15. 16 Ağustos 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde KOBİ'ler İçin İhracatta Yeni Bir Yol: E-İhracat eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer yaptı.
16. 5 Ekim 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde Mali İşler ve Finans Yönetimi eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer yaptı.
17. 18 Ekim 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde, Odamız ile TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliğinde İstiklâl'den İstikbale Sanayimiz eğitimi düzenlendi.

Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel yaptı.

18. 1 Kasım 2023: ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde Satış, Pazarlama ve Marka Üçgeninde Başarı Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Özpınar yaptı.
19. 15 Kasım 2023: ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde Finansal Okuryazarlık eğitimi verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer yaptı.
20. 29 Kasım 2023: Odamız personeline "Afet ve Acil Durum Eğitimi" verildi.
21. 14 Aralık 2023: ATSO KOBİ Akademisi'nin eğitim programı çerçevesinde Odamız personeline "İmaj ve Algı Yönetimi Eğitimi" verildi.
22. 20 Aralık 2023: Odamız'da "Kurumsal İletişim ve İmaj Yönetimi" eğitimi verildi. Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel yaptı.

### **LOBİ FAALİYETLERİ**

1. 6 Ocak 2023: Çimentoda KDV oranının yüzde 18'den yüzde 1'e indirilmesi ve tapu harç ücretlerinin düşürülmesi talepleri;
2. 6 Ocak 2023: Taşınmaz alım satımlarında tapu harç ücretlerinin düşürülmesi talepleri;
3. 10 Ocak 2023: Maden arama ruhsat taban bedellerinin yeniden değerlendirme oranlarının yüzde 122,93 yerine, Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde olduğu gibi 61,46'ya indirilmesi talebi;
4. 12 Ocak 2023: Planlı elektrik kesintilerinin hangi bölgede yapılacağı ve hangi aboneleri kapsayacağını kısa mesaj hizmeti ile açık bir şekilde belirtilmesi talebi;
5. 12 Ocak 2023: Türk Hava Yolları seferlerinde, diğer çevre iller gibi Afyonkarahisar'ın da tanıtımının yapılması talebi;
6. 16 Ocak 2023: Verona'da yapılan Marmomacc Uluslararası Mermer, Taş ve Teknolojileri Fuarı'nın Ticaret Bakanlığı'nın prestijli fuarlar listesi ile Bireysel ve Milli Katılım Fuarları Listesi'ne tekrar alınarak desteklenmesi talebi;
7. 20 Ocak 2023: Elektrik dağıtım şirketine yapılan abonelik başvurularının, fiziki ortam

yerine çevre illerde olduğu gibi çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmesi talebi;

8. 25 Ocak 2023: Arap Seyahat Pazarı (ATM) Dubai Fuarı'nın Ticaret Bakanlığı'nın prestijli fuarlar listesi ile bireysel ve Milli Katılım Fuarları Listesi'ne alınması talebi;
9. 25 Ocak 2023: Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar'da yer alan haftalık ders ve ek ders saatlerine ilişkin çizelgede branş öğretmenleri için mesai saatlerinin 20 saat ders ve 20 saat ek ders yerine 40+0 ders olarak düzenlenmesi, tüm özel eğitim kurumlarından alınan harç ödemelerinin sadece açılış dönemlerinde tahsil edilmesi, OSB'lerde yer alan meslek liselerine ödenen devlet desteğinin 2023 yılı ödeneklerine seyyanen ek ödeme yapılması talepleri;
10. 25 Ocak 2023: Tüm özel eğitim kurumlarından alınan harç ödemelerinin sadece açılış dönemlerinde tahsil edilmesi talebi;
11. 25 Ocak 2023: Öğretmenlere öğrenci başına yapılan eğitim teşviğine (kırtasiye yardımı) özel okullarında dahil edilmesi ve her dönem başı öğretmenlere verilmesi talebi;
12. 25 Ocak 2023: OSB'lerde yer alan meslek liselerine ödenen devlet desteğinin 2023 yılı ödeneklerine seyyanen ek ödeme yapılması talepleri;
13. 25 Ocak 2023: Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde kuyumculuk faaliyeti fatura kesme ve düzenleme sınırının 13 bin 200 TL olarak belirlendiği, bu rakamın 50 bin TL'ye çıkarılması talebi;
14. 25 Ocak 2023: 3 Şubat 2023 tarihinde sona erecek Servis Aracı Şoförü Seviye 3 Yeterlilik Belgesi alma süresinin Aralık 2023'e kadar uzatılması ve belge fiyatlarında indirim yapılması talepleri;
15. 25 Ocak 2023: Çevre danışmanlık hizmet ücretlerinde gerçekleşen artış oranının enflasyona göre yapılması talebi;
16. 26 Ocak 2023: II B grup mermer madeni ruhsatlarında ruhsat sahası izinlerinin Orman Genel Müdürlüğü tarafından tekrar incelenmesi talebi;
17. 14 Şubat 2023: 6331 sayılı İş Kanunu kapsamında yer alan ve Sağlık Bakanlığı

tarafından yürütülecek olan İşyerlerinde Çalışanların Sağlık ve Gözetimine Yönelik Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimlerinde Gezici İş Sağlığı Araçları Tarafından Verilen Hizmetlerde Çalışanların Sağlık Gözetimine Yönelik Tıbbi Tetkiklerin Usul ve Esasları Yönetmeliği'nde araçlara hidrolik ayak ve takograf takılması istendiği; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın daha önce yürürlüğe koyduğu takograf cihazları hakkında yönetmelikte tıbbi amaçlı kullanılan araçların kapsam dışında tutulduğu, bu iki yönetmelik birbiriyle çeliştiğinden bahisle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yürütülecek olan "Çalışanların Sağlık Gözetimine Yönelik Tıbbi Tetkiklerin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" in Sağlık Bakanlığı yönetmeliği göz önünde bulundurularak tekrar düzenlenmesi talebi;

18. 14 Şubat 2023: Mobilya alışverişlerinde dokuz ay olan taksitlendirme süresinin yirmi dört aya çıkarılması talebi;
19. 14 Şubat 2023: Orman emval satışlarının, dikili ağaç satışı yerine daha önceden yapıldığı gibi Orman Genel Müdürlüğü (OGM)'ne bağlı depolarda yapılması talebi;
20. 14 Şubat 2023: Özel bankalar tarafından onaylanmış kredilerin yüzde 25'inin kullanılmaması uygulamasının sona ermesi talepleri;
21. 10 Mart 2023: IPARD Proje Danışmanı Sertifikası almaya hak kazanan üyelerimizin, sertifika sürelerinin 2022 yılında dolduğu; 2017 yılında sertifika alan üyelerimizin 2022 yılında 1 günlük eğitime tabi tutuldukları; bu bahisle görevlendirme yapılırken belge sahibi olan ve olmayanlar arasında ayırım yapılmadığı belirtilerek IPARD Proje Danışmanı Sertifikalarının işlevselliğini artırmak amacıyla ilgili kurumlar tarafından yapılacağı beyan edilen kamuoyu bilgilendirme çalışmalarının hızlandırılması talebi;
22. 22 Mart 2023: Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi'nden alınan Trafik Sigortası Teklif Fiyatı ile sigorta acentelerinden alınan Trafik Sigortası Teklif Fiyatı farklılık gösterdiği, SBM'den alınan fiyatların ham prim fiyatı olduğu, sigorta acentelerinden alınan fiyatın ise poliçe primleri revize edilerek belirlendiği, bu durumun alıcılar tarafından sigorta şirketleri hakkında güvensizliğe yol açtığı

- belirtilerek fiyat farkı sebebiyle oluşan güvensizliğin ortadan kaldırılması hususunda çalışma yapılması talebi;
- 23.** Depremlere hazırlık için DASK poliçesi yaptırma farkındalığının artırılması amacıyla çalışma yapılarak illerin belirlenmesi ve pilot il olarak ilimiz Afyonkarahisar'ın seçilmesi talebi;
- 24.** 22 Mart 2023: TMO'nun mısırdada olduğu gibi soya gruplarında da ithalat yapıp yerli üreticiye destek vermesi için çalışma yapılması talebi;
- 25.** Nakliye fiyatlarındaki artışın makul düzeye getirilmesi talebi;
- 26.** Krediye ulaşımın kolaylaştırılması ve limitlerin artırılması ve %40 ları bulan faiz uygulamalarının önlenmesi talebi;
- 27.** Süt tozu ve kremanın ithalatının yasaklanarak yerli üreticinin desteklenmesi talebi;
- 28.** Süt üretiminin artırılması için devlet desteklerinin artırılması talebi;
- 29.** 29 Mart 2023: Erenler mahallesinde işletmelerin kaldırımlara taşmasının ve uygunsuz/hatalı park edilmesinin önlenmesi için çalışma yapılması talebi;
- 30.** Yaya kazaları ve araç trafiği güvenliği için Erenler mahallesinde elektrik direklerinin yer altına çekilmesi talebi;
- 31.** Erenler mahallesindeki bazı sokakların trafiğe kapatılması talebi;
- 32.** Ulusal market zinciri ve AVM artışından kaynaklanan dayanıklı tüketim ürünleri hakkında sınırlamaya gidilmesi talebi;
- 33.** 13 Nisan 2023: Aynı mahalle içerisinde yan yana veya aynı sokak içerisinde bulunan market faaliyetine düzenlenme yapılması ve sorunun 12 Nisan 2014 tarihli 28970 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmelik (Serbest eczane sayıları, ilçe sınırları içindeki nüfusa göre en az üç bin beş yüz kişiye bir eczane olacak şekilde düzenlenmesi) emsal alınarak çözülmesi talebi;
- 34.** 13 Nisan 2023: Kanunda belirtilen "satış alanı bin beş yüz metrekareden büyük zincir mağazaların satışları hariç olmak üzere" ibaresinin "satış alanı üç bin metrekareden büyük zincir mağazaların satışları hariç olmak üzere" olarak değiştirilmesi talebi;
- 35.** 13 Nisan 2023: Özel öğretim kurumunun "Mevzuata uygun olarak kapatılmaması, hâllerinde, fiillerin tekrarı hâlinde idari para cezası miktarı beş kat, fiillerin üçüncü kez tekrarlanması hâlinde ise kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilir, (h) bendindeki fiilin işlenmesi hâlinde brüt asgari ücretin yirmi katı idari para cezası verilir ve kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilir şeklinde yer almaktadır. Üyelerimiz tarafından cezaların brüt asgari ücret üzerinden değil, trafik cezaları gibi düşük limitlerden başlatılması talebi;
- 36.** 13 Nisan 2023: Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri hizmetleri ücretleri 2006 yılında bir öğrenci için ödenen aylık özel eğitim ödemesi bir asgari ücret miktarı kadar iken, 2022 yılına gelindiğinde asgari ücretin %27'sine gerilemiştir. Bu durum özel eğitim ve rehabilitasyon kurumlarımızı ciddi ekonomik zorluklarla karşı karşıya bırakmaktadır. Bu sebeple üyelerimiz tarafından özel eğitim ve rehabilitasyon kurumlarına ait bireysel eğitim ücret miktarının 2023 yılı asgari ücretinin % 50'si kadar yapılması talebi;
- 37.** 13 Nisan 2023: 2012 yılında İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Yönetmeliği'nde yer alan İSG Kayıt Sistemi yazılımı, 27 Eylül 2022'de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yenilenerek İş Sağlığı ve Güvenliği Kayıt, Takip ve İzleme Programı (İSG-KATİP) yazılımı haline getirilmiştir. Yazılımda 6 ay geçmesine rağmen sigorta altyapısı, çalışan sayısı gibi veriler hala fark göstermektedir. Yaşanan sıkıntıların giderilmesi amacıyla gerekli çalışmaların yapılması talebi;
- 38.** 27 Nisan 2023: Kırtasiyecilerin bir nebze ayakta kalmalarını sağlamak amacıyla süpermarketlerin yıl boyunca reyollarında kırtasiye ürünlerine ayırdıkları kullanım alanlarını sınırlandırmaları talebi;
- 39.** Kültür ve Turizm Bakanlığı aracılığıyla Türkiye Musiki Eserleri Sahipleri Meslek Birliği (MESAM), Musiki Eserleri Sahipleri Meslek Birliği (MSG) ve Bağlantılı Hak Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği'ne ödenen telif bedellerinin düşürülmesi talebi;
- 40.** 20 Nisan 2023: Emlakçılık sektöründe ikinci el veya sıfır konut alım-satım oranlarının artırılması amacıyla banka faiz güncellenmesi ve kredi limitlerinin artırılması talebi;

41. 26 Nisan 2023: Türk Şeker Fabrikalarından alınan, üretimde kullanılacak şekere daha önce olduğu gibi Yeminli Mali Müşavir raporu istenmemesi talebi;
42. 27 Nisan 2023: Afyonkarahisar İl Özel İdaresi tarafından kamu binalarının tadilatı ve inşaatı ihalelerinde karo taşı istenilmektedir. Bu ihalelerde kullanılan taşların ilimizde çıkarılan ve üretilen taşlardan tercih edilmesi talebi;
43. 8 Haziran 2023: Afyonkarahisar'da 280 adet indirim marketi bulunmasından hareketle indirim marketlerin yeni şubelerinin açılışlarında Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmelik'in belirlediği nüfus kapsamı baz alınarak onay verilmesi talebi;
44. İşletmelerin kredi kart limit ve taksit sayılarının eskisi gibi işlevsel hale getirilmesi talebi;
45. 20 Temmuz 2023: EPDK'nın 2023 yılı Temmuz ayından itibaren GES sahiplerinden aldığı dağıtım bedeli olan 73,7099 kr/kWh düşürülmesi talebi;
46. 27 Temmuz 2023: Post makinelerinde fiş üst sınırı olan 4.400 TL limitin 10.000 TL'ye yükseltilmesi talebi;
47. 27 Temmuz 2023: D4 yetki belgesi ile yolcu taşımacılığı yapanların, Ulaştırma Bakanlığı Bölge Müdürlüklerinden fiyat tarifesi alabilmesi talebi;
48. Yolcu taşımacılığında mevcut şoförün hastalık vb son anda çıkabilecek aksiliklerde farklı bir şoföre sigorta yapıldığında aynı gün ve saatte sigorta sisteminde görünmesi talebi;
49. 27 Temmuz 2023: Özel Öğretim Kurumları için 2. Eğitim-Öğretim döneminin başında ders saati ücretlerine ara zam talebi;
50. 27 Temmuz 2023: OSGB'lerdeki iş güvenliği uzmanlarının inşaat sektöründe olduğu gibi devlet kanalıyla atanması ve ücretini devlet denetiminde alması talebi;
51. 27 Temmuz 2023: OSGB'lerin verdiği iş güvenliği hizmetinde alınan %20 KDV'nin sağlık hizmeti için alınan %10 KDV'ye düşürülmesi talebi;
52. 9 Ağustos 2023: Maden Ocakçılığı yapanlara mazot ve ÖTV desteği verilmesi talebi;
53. Emekli çalışanların SGK primlerinin normal çalışanların primleri gibi daha düşük olması talebi;
54. Maden sektöründe II (B) grubu devlet hakkı oranı %4.5'ten %5.625'e yükseldiğinden tekrar düşürülmesi talebi;
55. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın atadığı iş müfettişlerinin sektörel bilgiye sahip olanlarının yönlendirilmesi talebi;
56. Maden yabancı uyruklu işçi istihdamında çalışma izinlerinin kolaylaştırılması talebi;
57. Ticari kredilerde artış için %2,5'e düşen ticari kredi sınırının tekrar %3'e çıkarılması talebi;
58. Ağaç ve Ağaç Ürünleri İmalat ve Satıcıları sektöründe ticari kartlarda taksit sayısının 3'e düştüğü bankaların olmasından hareketle bu sayının tekrar 9'a çıkarılması talebi;
59. %20 kira stopajının Kovid-19 döneminde olduğu gibi %10'a düşürülmesi talebi;
60. 11 Eylül 2023: OEDAŞ dağıtım bölgesinde ve TEİAŞ trafo merkezlerinde kapasite yetersizliği sorunu nedeniyle bölgemizin gelişen ekonomisinin sürekliliğinin sağlanabilmesi, enerji maliyetlerinin azaltılabilmesi için trafo kapasitelerinin artırılması talebi;
61. 5 Ekim 2023: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü insansız hava araçlarının kullanılması ile ilgili Üniversitelerdeki Sürekli Eğitim Merkezlerinin aracılığı ile açtığı insansız hava aracı pilotu ehliyeti kursları hakkında düzenleme talebi;
62. 12 Ekim 2023: Maden Kanunu geçici 40. Maddesinde belirtilen UMREK kodunun II-B grubunda muaf tutulması talebi;
63. Radyo ve televizyonlarda kamu spotları ücretsiz yayınlandığı için MESAM, MÜYAP, MSG, MÜYORBİR gibi meslek birliklerine ödenen telif bedellerinin kaldırılması talebi;
64. AKÜ ile işbirliği yapılarak oradaki Radyo-TV bölüm öğrencilerinin stajlarını Afyonkarahisar'da yapmaları talebi;
65. Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde okuyan gazetecilik bölümündeki öğrencilerin stajlarını Afyonkarahisar'da yapmaları talebi;
66. 17 Ekim 2023: Mühendislik mimarlıkta tarifelerin asgari ücretin altında kaldığından Belediyenin ruhsatlandırma aşamasında fatura kontrolü yapması talebi;
67. 19 Ekim 2023: Özel bir şirketin reklamlarında yer alan özel öğretim kurumlarına (eski dersane kuruluşları) yönelik kötüleme propagandalarının önüne geçilmesi için gerekli girişimlerin yapılması talebi;

68. Özel öğretim kurumlarında Ocak ayında ders ücretlerinin güncellenmesi talebi;
69. Yeni açılacak özel öğretim kurumları için Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği'nde olduğu gibi nüfusa oranla yeni kurumların açılmasına izin verilmesi talebi;
70. KOSGEB kurumunun eğitim sektöründe verdiği desteği diğer Özel Öğretim Kurumlarına da vermesi talebi;
71. 25 Ekim 2023: Tarım sektöründe yer alan akaryakıt destekleri gibi toplu taşımayı teşvik amacıyla şehirlerarası yolcu taşımacılığı ve şehir içi servis hizmeti sunan nakliyecilere, ticari araç sahiplerine indirimli akaryakıt sağlanması talepleri;
72. Ticari faaliyette bulunan nakliye ve ulaştırma sektöründe yer alan işletmelere kasko ve sigorta yaptırırken %20-%40 oranında indirim yapılması talebi;
73. Vergi borcu yoktur yazısı almak için 5.000 ₺ olan sınırın SGK olduğu gibi daha yüksek seviyelere çıkarılması talebi;
74. Yapı denetim faaliyetlerinde hem inşa sahibi hem de sigorta şirketlerini korumak, bir afet anında devletin çıkarlarını da gözetmek adına proje esnasında ve inşasında sigorta risk uzmanının da yer alması talebi;
75. Çin Halk Cumhuriyeti'nden gelen mermer makinelerine karşılık yerli üretim makinelerinin rekabeti için Kalkınma Ajansları/KOSGEB/KGF vb. tarafından bu yerli makinelere teşvik verilebilmesi için çalışma yapılması talebi;
76. Çinli firmalarla rekabet gücünü geliştirebilmek için makine üreticisinin parça ürünleri üreten yerli firmalardan yaptığı satın alımlarda KDV muafiyeti gelmesi bu sayede yerli üreticinin desteklenerek makine üreticisinin de mamulü daha ucuza mâl etmesi talebi;
77. İnşaat sektöründe yaşanan personel sorunundan dolayı yabancılara verilen çalışma izinlerinde bürokratik işlerin hızlandırılması talebi;
78. TOBB Nefes Kredisi'nin tekrar başlaması, ihtiyacı olan işletmelere daha önceden verildiği gibi krediler verilerek yardım edilmesi talebi;
79. Afyonkarahisar Sürücü Eğitimi Maliyetlerini Belirleme Komisyonu tarafından belirlenen sürücü kurslarındaki taban fiyatlar için Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde bir kerelik ücret politikasının sabitlenmesi ile brüt asgari ücrete oranlanması ve her sene brüt asgari ücret çerçevesinde güncellenmesi talebi;
80. Emlak sektörünün KOSGEB desteklerinden faydalanabilmesi için çalışma yapılması talebi;
81. İlk evim kredisi faiz oranlarının uygun faiz oranlarıyla açıklanması talebi;
82. Ticaret Bakanlığı bünyesinde kurulan elektronik ilan doğrulama sistemine benzer uygulamanın emlak sektöründe de olması talebi;
83. Afyonkarahisar Kent Meydanında kurulan satış yerlerinin şehrin merkezinde değil fuar alanında veya farklı bir alanda faaliyet göstermesi, Mevzuata uygun olarak faaliyette bulunulması, Afyonkarahisar esnafının haklarını gözetmeden dışarıdan gelip içeriği belli olmayan ürünler satan satış yerlerinin denetlenmesi, gerekli önlemlerin alınması talepleri;
84. 27 Kasım 2023: Bölgesel teşvik uygulamaları kapsamında gerçekleştirilen yatırımların taşınabilmesine imkân sağlayan düzenlemenin yapılması talebi;
85. Rödovansçı firmaların yatırım teşvik belgesinden yararlanması talebi;
86. 27 Kasım 2023: Banka pos cihazlarından alınan komisyon oranının düşürülmesi talebi;
87. 27 Kasım 2023: İşletmelerin banka kredilerine ulaşmada yaşadığı zorluk ve kredilerin azalmasıyla firma sermayelerinin azalmasına yol açtığı, ödemeler dengesini sağlayacak düzenlemenin yapılması talebi;
88. 29.11.2023: Rekabet kurumunun yumurta üreticisi firmalara fiyat birliği yaptığını gerekçe göstererek cezai işlemler uyguladığını, önümüzdeki süreçte yumurta üretiminin aşağılara çekilebileceği endişesiyle sektöre gerekli desteğin sağlanması talebi;
89. Türk Gıda Kodeksi 'Et, Hazırlanmış Et Karışımları ve Et Ürünleri Tebliği'nde yer alan emülsifiye kanatlı eti ürünleri dâhil olmak üzere diğer kanatlı eti ürünlerinde 350 mg/kg'ı geçmesi yasak olan kalsiyum oranının, makul seviyede olması talebi;
90. Katkı maddeleri ile ilgili firmalara yapılan denetimlerde, örnek alınan üründe kalsiyum oranının yüksek çıkmasından dolayı ilk

denetimde kesilen idari para cezalarının uyarı şeklinde yapılması ve cezaların sonraki denetimlerde kesilmesi;

91. İnteraktif Vergi Dairesi'nde kredi kartları ile vergi ödeme limitinin 500 bin TL'den bu 1 milyon TL'ye çıkarılması;
92. Vergi ödemelerinde çıkan tahakkuk miktarının bölünebilmesi talebi;
93. Daha önce banka teminat mektubuyla orman işletmelerinden alınan tahsis satışlarının tekrar teminat mektubuyla satışa açılması,
94. Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2023 yılı için 4 bin 400 TL olarak belirlenen fatura düzenleme sınırının 10 bin TL'ye çıkarılması,
95. Sosyal medya platformlarında mal sahibi dışındaki kişilerin ilan verdiği gayrimenkul, arsa satışlarının denetlenmesi için çalışma yapılması,
96. Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde seans ücretlerinin artışı ve alınması gereken seans sayılarının düzenlenmesi,
97. Aynı sektörde memurlara verilen Yeşil Pasaport'ta olduğu gibi özel sektörde çalışanlara da Yeşil Pasaport verilmesi,
98. Mermer ihracatında kullanılan ahşap ambalajlarda doğal olarak renk değişikliği olması durumunda yaptırım yapılmaması hususu,
99. Ticari kredi kartı taksit sayısının artırılması talepleri ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.

## **KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU FAALİYETLERİ**

1. 31 Ocak 2023: Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu Denetçiliği Uzmanı Dr. Ersan Özgür, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu'nu ziyaret etti.
2. 27 Şubat 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Dr. Kemal Demirkırkan, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu'nu ziyaret etti.
3. 8 Mart 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Berna Tokman, TOBB tarafından İstanbul'da düzenlenen "Deprem Özel Gündemli TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Toplantısı'na video konferans yöntemi ile katıldı.
4. 14 Mart 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Ahmet Salih Çiçek, Yönetim Kurulu

Başkanımız'ı ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan'ı ziyaret etti.

5. 23 Mart 2023: Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Aday Adayı Av. Ali Arıkan ile CHP Dinar İlçe Başkanı Mehmet Altıntaş, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan'ı ziyaret etti.
6. 12 Mayıs 2023: İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Mustafa Enis Arabacı, Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarını ziyaret etti.
7. Aynı gün, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Av. Burcu Köksal, Kadın Girişimciler Kurulu'nu ziyaret etti.
8. 6 Nisan 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Berna Tokman ve TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan, İş Dünyası Kalıcı Konut Kampanyası Toplantısı'na katıldı.
9. 12 Eylül 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu'nun 2019-2023 dönemindeki son İcra Kurulu Toplantısı, İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan'ın idaresinde gerçekleştirildi.
10. 3 Ekim 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun bu dönemdeki son İcra Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantı öncesinde plaket töreni gerçekleştirildi.
11. 10 Ekim 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu'nun 2019-2023 dönemi faaliyetleri dolayısıyla plaket töreni düzenlendi.
12. 19 Ekim 2023: Odamız Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ile Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi'nin seçimi yapıldı.
13. 27 Ekim 2023: TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarının İcra Komitesi toplantısı yapıldı.
14. 19 Kasım 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman ile TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan, 19 Kasım Dünya Kadın Girişimciler Günü dolayısıyla

TOBB'da düzenlenen Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Ödül Töreni'ne katıldı.

15. 24 Kasım 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, Yönetim Kurulu Başkanımız'ı ve Meclis Başkanımız'ı ziyaret etti.
16. 11 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Funda Güleç Yaman ve İcra Komitesi Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Mustafa Özkan ve İcra Kurulu Üyelerimiz, Afyonkarahisar Valisi Doç.Dr. Kübra Güran Yiğitbaş'ın ziyaret etti.
17. 11 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Funda Güleç Yaman ve İcra Komitesi Üyeleri, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'i ziyaret etti.
18. 12 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman'ın idaresinde toplandı.
19. 20 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Funda Güleç Yaman ile İcra Komitesi Üyelerimiz, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler'i ziyaret etti.
20. 22-23 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından Yeni Yıl Alışveriş Festivali düzenlendi.
21. 27 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan'ın idaresinde toplandı.
22. 29 Aralık 2023: TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan ve GGK Üyeleri, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler'i ziyaret etti.

### **PROTOKOL**

1. 14 Haziran 2023: Odamız ile Serda Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. arasında indirim protokolü imzalandı. Protokolü Odamız adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hayrettin Güzbey imzaladı.

2. 27 Ekim 2023: Odamız ile MNG Kargo Yurtiçi ve Yurtdışı A.Ş. arasında indirim protokolü imzalandı. Protokolü Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel imzaladı.

### **PROJELER**

2009 yılından bu yana;

- 9 Uluslararası proje olmak üzere toplam 35 projeye dâhil olduk ve yürüttük.
- Yürüttüğümüz projelerin toplam bütçesi; 3 milyon 600 bin Euro, 71 milyon 888 bin TL ve 9 milyon 657 bin Dolar olmuştur.

### **Sahip Olduğumuz Devam Eden Projeler**

- Afyon Mermeri Dünyanın Her Yerinde (Marble Earth) URGE Projesi – T.C. Ticaret Bakanlığı

### **2023 Yılı İçerisinde Bitirilen Projeler**

- Afyonkarahisar Makine Sektörü Kümelenmesi URGE Projesi – T.C. Ticaret Bakanlığı

### **2022 ve 2023 Yılı İçerisinde Ortağı Olduğumuz Devam Eden / Kazanılan / Bitirilen Projeler**

- Kocatepe Staj Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu AB Projesi 3. Etap (Devam Ediyor)
- Dumlupınar Staj Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu AB Projesi (Devam Ediyor)

### **MEYBEM SINAVLARI**

Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş ile birlikte mesleki yeterlilik belgesi sınavları Odamız koordinasyonunda yapılmaktadır. Şuana kadar 82 katılımcının yer aldığı sınavlar, Odamızda oluşturulan sınav alanları ve Meslek Liselerinde gerçekleştirilmektedir. Yapılan sınavlarda 48 kişi başarılı olarak Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanmıştır.

2023 yılına kadar TOBB MEYBEM işbirliğinde yapılan sınavlara 1.117 kişi katılmıştır. Bu sınavlarda 957 kişi başarılı olmuş ve belge almaya hak kazanmıştır.



**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 12 Ocak 2023

MİLLETİMİZİN  
YANINDAYIZ!

**BİRLİKTE AYAĞA  
KALKACAĞIZ**

Geçmiş Olsun  
Türkiye'm

ATSO KOBİ  
AKADEMİSİ  
EĞİTİM TAKVİMİ  
2023'TE DE  
DOLU DOLU

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 13 Ocak 2023

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE  
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ  
KUTLU OLSUN

23 NISAN  
ULUSAL EGEMENLİK VE  
ÇOCUK BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

18  
MART  
ÇANAKKALE  
ZAFERİ

Şehitlerimizi  
fahret ve minnetle  
anıyoruz.  
*Pehlivanın öd olsun*

23 NISAN  
ULUSAL EGEMENLİK VE  
ÇOCUK BAYRAMI  
*Rahat Olsun*

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 14 Mart 2023

15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  
KUTLU OLSUN

15  
DESTAN  
YÜREKLE  
YAZILDI!

Demokrasimize sahip  
çıkan yüce milletimize  
teşekkürümüzü sunuyor;  
vatanımız uğrunda  
canlarını feda eden  
kahraman şehitlerimizi  
rahmet ve minnetle  
anıyoruz.

TOBB ATSO

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 15 Mayıs 2023

19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA,  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMIMIZ  
KUTLU OLSUN

19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA,  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMIMIZ  
KUTLU OLSUN

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 16 Mayıs 2023

29 EKİM CUMHURİYET  
BAYRAMIMIZI  
COŞKUYLA KUTLADIK

29 EKİM CUMHURİYET  
BAYRAMIMIZI  
COŞKUYLA KUTLADIK

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 17 Ekim 2023

ULU ÖNDER ATATÜRK'Ü  
ÖZLEM MİNNET VE  
SAYGILILA ANIYORUZ

ULU ÖNDER ATATÜRK'Ü  
ÖZLEM MİNNET VE  
SAYGILILA ANIYORUZ

1930  
UNUTMAYACAĞIZ

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 18 Aralık 2023

ATSO HEYETİ  
DUBA'DE...

ATSO HEYETİ  
DUBA'DE...

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 19 Ocak 2023

AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN

AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 20 Ocak 2023

100  
YILI  
Rahat Olsun

100  
YILI  
Rahat Olsun

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 21 Ocak 2023

1930  
UNUTMAYACAĞIZ

1930  
UNUTMAYACAĞIZ

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 22 Ocak 2023

AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN


AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKONOMİK GÖRÜNÜM - FAALİYET RAPORU Sayı: 23 Ocak 2023

AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN


AHİLİK HAFTASI  
KUTLU OLSUN

  
AFYONKARAHİSAR  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

**Yeni yılınızı en içten duygularımızla kutlar;  
2023'ün ülkemiz ve insanlık için  
sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini dileriz.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



  
**Dünya Kadınlar Günü**

**Kadınların iş hayatında ve toplumun her kademesinde etkin rol almasını önemsiyoruz; bu alandaki gayretleri takdir ediyoruz. Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

**Mübarek Regaip Kandili'nin ülkemize, İslam Alemi'ne ve tüm insanlığa barış, huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini dileriz.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

[www.afyonkarahisar.org.tr](http://www.afyonkarahisar.org.tr)  
@AFYONTSO @AFYONTSO @AFYONKARAHISARTSO

**GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN DEHASI, KAHRAMAN TÜRK ASKERİNİN BÜKÜLMEZ BİLEÖİ, TÜRK MİLLETİ'NİN DUASI İLE KAZANILAN ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN YILDÖNÖMÜNÜ KUTLUYOR; GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK VE TÜM ŞEHİTLERİMİZİ MİNNETLE ANIYORUZ.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI



**Miraç Kandili'nin ilimize, ülkemize, İslam Alemi'ne ve insanlığa huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini dileriz. Kandiliniz mübarek olsun.**

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

Ramazan Ayı'nın şehrimiz, ülkemiz, İslam Alemi ve tüm insanlık için sağlık, mutluluk, huzur ve bereket getirmesini dileriz.

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



*Berat Kandili'nin ilimize, ülkemize, İslam Alemi'ne ve tüm insanlığa barış, mutluluk ve huzur getirmesini dileriz. Kandiliniz mübarek olsun.*

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



**Kadir Gecemiz mübarek olsun. Bin aydan daha hayırlı bu gecede dualarımızın kabul olmasını dileriz.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı





Ramazan Bayramımız'ı en içten dileklerimizle kutlar;  
bayramın size ve sevdiklerinize sağlık,  
mutluluk ve bereket getirmesini dileriz.

Hüsnü SERTESER  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali ÇELİKİTEN  
Meclis Başkanı

**19 MAYIS**

Atatürk'ü Anma,  
Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor;  
gençlerimize güzel ülkemizi emanet eden  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah  
arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyoruz.

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

**AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

**23**  
**N İ S A N**

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin  
kuruluşunun 103'üncü yıldönümü ile  
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk  
Bayramı'nı kutlar; geleceğimizin teminatı  
çocuklarımıza başarı ve mutluluk dolu  
ömürler dileriz.



Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

*Babalar Gününüzü*  
**KUTLU OLSUN**

*Varlıkları ile daima güç veren,  
zorlukları göğüsleyerek ailesi için her  
türlü fedakârlığı üstlenen babaların  
Babalar Günü'nü kutluyoruz.*

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı



Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



**1 MAYIS**

Ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine  
ulaşmasında emek ve alın terleriyle önemli  
pay sahibi olan tüm çalışanların  
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutlarız.

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



Kurban Bayramımız'ı en içten dileklerimizle kutlar;  
bayramın size ve sevdiklerinize sağlık,  
mutluluk ve bereket getirmesini dileriz.

Hüsnü SERTESER  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali ÇELİKİTEN  
Meclis Başkanı



*Bir sıcak tebessümü ile kalbimizi  
dolduran tüm annelerimizin  
Anneler Günü kutlu olsun.*

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı



**15\***

**DESTAN**  
**YÜREKLE**  
**YAZILDI!**

Demokrasimize sahip  
çıkan yüce milletimize  
teşekkürlerimizi sunuyor;  
vatanımız uğruna  
canlarını feda eden  
kahraman şehitlerimizi  
rahmet ve minnetle  
anıyoruz.



TOBB



ATSO

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI



**BÜYÜK TAARRUZ VE BÜYÜK ZAFER'İN**  
101. YILDÖNÜMÜNÜ GURUR VE COŞKUYLA KUTLUYOR;  
BÜYÜK ZAFER'İN MİMARİ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK  
BAŞTA OLMAK ÜZERE; KURTULUŞ SAVAŞI KAHRAMANLARIMIZI  
VE AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI, MİNNET VE RAHMETLE ANIYORUZ.

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

 **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Mevlid Kandili'nin şehrimize,  
ülkemize, İslam Alemi'ne  
ve tüm insanlığa sağlık, huzur,  
mutluluk, bereket ve barış  
getirmesini dileriz.  
Kandiliniz mübarek olsun.

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı





**Asırlık çınar olan  
Cumhuriyetimiz'in  
100'üncü yılını  
coşku ile kutluyor;  
Cumhuriyetimiz'in kurucusu  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk  
ve silah arkadaşlarını rahmet,  
minnet ve saygıyla anıyoruz.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

   **AFYONKARAHİSAR**  
TİCARET VE SANAYİ ODASI

**10 KASIM**  
**193∞**

**Cumhuriyetimiz'in kurucusu  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü,  
aramızdan ayrılışının  
85'inci yıldönümünde  
saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz.**



Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı

 **24**  
*Kasım*



**Bizleri büyük bir özveri ve sabırla yetiştiren  
tüm öğretmenlerimizin  
24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun.**

Hüsnü Serteser  
Yönetim Kurulu Başkanı

 Mustafa Ali Çelikten  
Meclis Başkanı